
План: ОО-15, ЦП-2, ОП-2, СН-25
Факт: ОО- 25, ЦП-0, ОП-2, СН-0

Вид оригинала Льготы название
о выбору

1 Лисовский Ростислав Александрович 1 Экз 60 Экз Биол Экз 72 132 132 78 Оригинал ОК Льготы (Оригинал) Боевые действия Бюджет 

Оценки Оценки 
Мат

Сводная ведомость к зачислению по специальностиСводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл

35.03.10 Ландшафтная архитектура очка бакалавры ОК

РусРус
Итого 

баллов
Итого 

баллов
Рекомендовано к 

зачислению
Рекомендовано к 

зачислениюКат. Обуч№ Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов



План: ОО-15, ЦП-2, ОП-2, СН-25
Факт: ОО- 25, ЦП-0, ОП-2, СН-0

Баллы 
за Вид оригинала

По выбору ИД
1 Зудова Елизавета Николаевна 1 Экз 100 Экз 61 Инф Экз 96 257 257 79 Оригинал ОО Бюджет
2 Лымарь Анастасия Алексеевна 1 Экз 92 Экз 61 Инф Экз 88 241 241 70 Оригинал ОО Бюджет
3 Залещик Владислава Денисовна 2 Экз 92 Экз 60 Инф Экз 76 228 228 82 Оригинал ОО Бюджет
4 Чернёнок Владислав Олегович 2 Экз 68 Экз 60 Инф Экз 88 216 216 92 ОО Бюджет
5 Кривонос Анна Андреевна 1 Экз 64 Экз 52 Инф Экз 100 216 216 89 ОО Бюджет
6 Коробка Ирина Андреевна 1 Экз 76 Экз 62 Инф Экз 76 214 214 93 ОО Бюджет

7 Алексеевская Екатерина Юрьевна 1 Экз 100 Экз 47 Тест Экз 64 211 10 221 100 Оригинал ОО Диплом с 
Отличием Бюджет

8 Лущик София Андреевна 1 Экз 52 Экз 58 Инф Экз 100 210 210 48 ОО Бюджет
9 Приколота Кира Александровна 1 Экз 76 Экз 60 Биол Экз 64 200 200 76 ОО Бюджет
10 Кузнецова Анастасия Сергеевна 2 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 80 199 199 80 ОО Бюджет

11 Котляревская Екатерина Витальевна 1 Экз 80 Экз 55 Тест Экз 60 195 195 84 Оригинал ОО Бюджет

12 Дащенко Владислав Валерьевич 2 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 68 187 187 69 Оригинал ОО Бюджет
13 Шардакова Лилиана Вячеславовна 1 Экз 68 Экз 55 Тест Экз 64 187 187 81 Оригинал ОО Бюджет
14 Дудников Артём Сергеевич 1 Экз 60 Экз 55 Тест Экз 68 183 183 82 Оригинал ОО Бюджет
15 Лященко Олег Иванович 2 Экз 48 Экз 46 Инф Экз 74 168 168 76 ОО Бюджет
16 Корочанская Кира Андреевна 2 Экз 56 Экз 50 Инф Экз 56 162 162 83 Оригинал ОО Бюджет /Контрак
17 Задороженко Яна Николаевна 2 Экз 52 Экз 57 Инф Экз 40 149 149 84 Оригинал ОО Бюджет /Контрак
18 Величко Ярослав Сергеевич 2 Экз 40 Экз 31 Инф Экз 68 139 139 61 Оригинал ОО Бюджет /Контрак
19 Кумейко Максим Николаевич 1 Экз 60 Экз 34 Инф Экз 44 138 138 72 Оригинал ОО Бюджет /Контрак
20 Кусакова Анастасия Николаевна 1 Экз 48 Экз 33 Инф Экз 52 133 133 97 ОО Контрак
21 Сапунжи Игорь Александрович 2 Экз 44 Экз 45 Инф Экз 40 129 129 88 Оригинал ОО Бюджет /Контрак
22 Куренкова Екатерина Артемовна 1 Экз 52 Экз 34 Биол Экз 40 126 126 69 Оригинал ОО Бюджет /Контрак
23 Когут Александр Александрович 1 Экз Экз 43 Инф Экз 76 119 119 100 ОО Контрак
24 Хворостян Наталья Яковлевна 1 Экз 64 Экз Биол Экз 52 116 116 96 ОО Контрак
25 Халилова Алина Валериевна 1 Экз 56 Экз 49 Биол Экз 105 105 67 Оригинал ОО Бюджет /Контрак

Кат. Обуч№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальностиСводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл

35.03.10 Ландшафтная архитектура очка бакалавры ОО

РусРус
Итого 

баллов
Итого 

баллов
Рекомендовано к 

зачислению 
Рекомендовано к 

зачислению Отличия
Оценки Оценки 

Мат



План: ОО-15, ЦП-2, ОП-2, СН-25
Факт: ОО- 25, ЦП-0, ОП-2, СН-0

1 Меркулов Всеволод Константинович 1 Экз 68 Экз 60 Биол Экз 68 196 196 Оригинал ОП Льготы (Оригинал) Сирота Бюджет 

2 Блюденова Мария Витальевна 1 Экз 48 Экз 27 Биол Экз 60 135 135 Оригинал ОП Льготы (Оригинал) Сирота Бюджет 

Кат. Обуч Льготы название

35.03.10 Ландшафтная архитектура очка бакалавр ОП

Рус
Итого 

баллов
Оценки 

Мат По выбору
Вид оригинала Рекомендовано к 

зачислению № Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности



План: ОО-20, ЦП-2, ОП-2, СН-25
Факт: ОО- 34, ЦП-0, ОП-0, СН-0

1 Коверга Андрей Витальевич 1 Экз 96 Экз 100 Мат Экз 61 257 257 85,7 64 Оригинал ОО Бюджет 
2 Бутков Вадим Михайлович 2 Экз 100 Экз 80 Хим Экз 72 252 252 84,0 62 Оригинал ОО Бюджет 
3 Глушко Денис Александрович 1 Экз 80 Экз 88 Мат Экз 69 237 237 79,0 60 Оригинал ОО Бюджет 

4 Радченко Владислав Александровна 2 Экз 60 Экз 68 Мат Экз 93 221 221 73,7 87 ОО
Контракт/Бюджет 

5 Радченко Виктор Александрович 2 Экз 60 Экз 68 Мат Экз 89 217 217 72,3 90 ОО Бюджет 
6 Захарченко Александр Сергеевич 1 Экз 84 Экз 76 Мат Экз 45 205 205 68,3 58 Оригинал ОО Бюджет 
7 Кузьменко Артем Александрович 1 Экз 72 Экз 80 Мат Экз 45 197 197 65,7 92 ОО Контракт/Бюджет 
8 Газарян Самвел Артурович 1 Экз 56 Экз 68 Хим Экз 60 184 184 61,3 74 Оригинал ОО Бюджет 
9 Поздеев Дмитрий Вячеславович 1 Экз 68 Экз 76 Мат Экз 31 175 175 58,3 75 ОО Контракт/Бюджет 
10 Гук Артем Сергеевич 1 Экз 44 Экз 80 Мат Экз 45 169 169 56,3 72 Оригинал ОО Бюджет 
11 Шмальц Ангелина Викторовна 1 Экз 64 Экз 40 Хим Экз 64 168 168 56,0 72 ОО Контракт/Бюджет 
12 Луцкий Илья Дмитриевич 1 Экз 56 Экз 52 Хим Экз 60 168 168 56,0 90 ОО Контракт/Бюджет 
13 Жуковский Кирилл Евгеньевич 1 Экз 44 Экз 80 Мат Экз 39 163 163 54,3 79 Оригинал ОО Бюджет 
14 Брыжашов Максим Андреевич 1 Экз 44 Экз 52 Мат Экз 53 149 149 49,7 91 Оригинал ОО Бюджет 
15 Ганя Богдан Сергеевич 3 Экз 92 Экз Инф Экз 56 148 148 74,0 86 ОО Контракт/Бюджет 
16 Костюк Дмитрий Юрьевич 1 Экз 44 Экз 72 Мат Экз 32 148 148 49,3 88 Оригинал ОО Бюджет 
17 Кувычка Захар Александрович 1 Экз 44 Экз 40 Хим Экз 64 148 148 49,3 77 Оригинал ОО Бюджет 

18 Белоусов Александр Александрович 1 Экз 52 Экз 60 Мат Экз 33 145 145 48,3 87 Оригинал ОО
Бюджет 

19 Чеботарев Станислав Сергеевич 1 Экз 48 Экз 60 Мат Экз 36 144 144 48,0 50 ОО Контракт/Бюджет 
20 Линник Владимир Владимирович 1 Экз 44 Экз 56 Мат Экз 44 144 144 48,0 67 Оригинал ОО Бюджет 
21 Баклан Данил Владимирович 1 Экз 44 Экз 52 Мат Экз 45 141 141 47,0 67 ОО Контракт/Бюджет 
22 Кидалов Владислав Николаевич 1 Экз 64 Экз 44 Мат Экз 30 138 138 46,0 87 ОО Контракт/Бюджет 
23 Лютый Виктор Сергеевич 1 Экз 44 Экз 48 Мат Экз 45 137 137 45,7 73 ОО Контракт/Бюджет 
24 Гирюшта Максим Витальевич 1 Экз 44 Экз 48 Мат Экз 45 137 137 45,7 62 Оригинал ОО Бюджет 

25 Кривошея Станислав Владимирович 1 Экз 40 Экз 52 Мат Экз 45 137 137 45,7 76 ОО
Контракт/Бюджет 

26 Смакуев Владислав Викторович 1 Экз 44 Экз 44 Мат Экз 45 133 133 44,3 76 ОО Контракт/Бюджет 
27 Кан Денис Юрьевич 1 Экз 44 Экз 56 Мат Экз 32 132 132 44,0 74 Оригинал ОО Бюджет 
28 Чеботарев Владислав Сергеевич 1 Экз 44 Экз 56 Мат Экз 31 131 131 43,7 42 ОО Контракт/Бюджет 
29 Молочаев Никита Владимирович 1 Экз 44 Экз 40 Мат Экз 45 129 129 43,0 67 ОО Контракт/Бюджет 
30 Тырсин Артем Сергеевич 1 Экз 48 Экз 44 Мат Экз 29 121 121 40,3 48 Оригинал ОО Бюджет 
31 Копоть Дмитрий Андреевич 2 Экз 52 Экз Инф Экз 60 112 112 56,0 86 Оригинал ОО Бюджет 

32 Дудоладов Владислав Владимирович 1 Экз 44 Экз Хим Экз 56 100 100 50,0 80 Оригинал ОО
Бюджет 

33 Кутько Сергей Сергеевич 1 Экз 40 Экз 40 Хим Экз 80 80 40,0 77 ОО Контракт/Бюджет 

Оценки 
Биол По выбору

Вид оригиналаСр. Балл Кат. Обуч

35.03.04 Агрономия очное бак ОО 

Средний 
балл ЕГЭ

Рекомендованы к 
зачислению 

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Рус
№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов
Итого 

баллов



34 Цалко Артем Александрович 1 Экз Экз Мат Экз 0 62 ОО Контракт/Бюджет 

 



План: ОО-60, ЦП-6, ОП-6, СН-50
Факт: ОО- 115, ЦП-0, ОП-3, СН-0

1 Бережной Александр Юрьевич 1 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 96 249 249 83,0 87 ОО бюджет/контракт
2 Барсуков Алексей Александрович 1 Экз 92 Экз 58 Инф Экз 92 242 242 80,7 60 Оригинал ОО бюджет
3 Круподеря Владислав Андреевич 1 Экз 96 Экз 61 Инф Экз 84 241 241 80,3 79 Оригинал ОО бюджет
4 Румянцев Игорь Евгеньевич 1 Экз 80 Экз 69 Инф Экз 92 241 241 80,3 94 Оригинал ОО бюджет
5 Воропаев Максим Александрович 1 Экз 84 Экз 60 Инф Экз 96 240 240 80,0 100 Оригинал ОО бюджет

6 Сидоренко Тимофей Владимирович 1 Экз 68 Экз 69 Инф Экз 94 231 231 77,0 81 ОО бюджет/контракт

7 Шевченко Никита Сергеевич 1 Экз 76 Экз 58 Инф Экз 96 230 230 76,7 66 Оригинал ОО бюджет
8 Белоус Алексей Николаевич 2 Экз 80 Экз 49 Инф Экз 100 229 229 76,3 76 Оригинал ОО бюджет
9 Сухарев Богдан Александрович 3 Экз 68 Экз 59 Инф Экз 100 227 227 75,7 87 ОО бюджет/контракт
10 Игнатов Дмитрий Анатольевич 2 Экз 92 Экз 55 Инф Экз 78 225 225 75,0 63 Оригинал ОО бюджет
11 Гусев Андрей Иванович 1 Экз 64 Экз 61 Инф Экз 100 225 225 75,0 85 ОО бюджет/контракт
12 Будченко Евгений Александрович 1 Экз 56 Экз 69 Инф Экз 100 225 225 75,0 82 Оригинал ОО бюджет
13 Громак Илья Александрович 1 Экз 48 Экз 84 Инф Экз 92 224 224 74,7 76 Оригинал ОО бюджет
14 Брюховецкий Дмитрий Евгеньевич 1 Экз 52 Экз 69 Инф Экз 100 221 221 73,7 91 Оригинал ОО бюджет
15 Коцур Денис Алесансандрович 3 Экз 68 Экз 63 Инф Экз 88 219 219 73,0 64 Оригинал ОО бюджет
16 Котляров Богдан Владимирович 1 Экз 56 Экз 63 Инф Экз 100 219 219 73,0 82 ОО бюджет/контракт
17 Молочаев Богдан Романович 1 Экз 56 Экз 63 Инф Экз 100 219 219 73,0 70 Оригинал ОО бюджет
18 Скворцов Олег Сергеевич 1 Экз 56 Экз 66 Инф Экз 96 218 218 72,7 58 ОО бюджет/контракт
19 Богданов Евгений Романович 1 Экз 96 Экз 61 Хим Экз 60 217 217 72,3 73 Оригинал ОО бюджет
20 Науменко Андрей Николаевич 1 Экз 84 Экз 63 Хим Экз 68 215 215 71,7 4,06 Оригинал ОО бюджет
21 Тарабановский Андрей Николаевич 3 Экз 64 Экз 63 Инф Экз 88 215 215 71,7 106 Оригинал ОО бюджет
22 Мальцев Дмитрий Александрович 1 Экз 52 Экз 66 Инф Экз 96 214 214 71,3 71 ОО бюджет/контракт
23 Малько Сергей Александрович 1 Экз 92 Экз 61 Инф Экз 60 213 213 71,0 88 ОО бюджет/контракт
24 Афанасьев Давид Александрович 1 Экз 72 Экз 58 Инф Экз 80 210 210 70,0 82 Оригинал ОО бюджет
25 Рыбалко Владимир Владимирович 1 Экз 60 Экз 66 Инф Экз 84 210 210 70,0 85 Оригинал ОО бюджет
26 Боровенский Михаил Иванович 1 Экз 52 Экз 61 Инф Экз 96 209 209 69,7 65 Оригинал ОО бюджет
27 Данько Никита Андреевич 1 Экз 48 Экз 69 Инф Экз 92 209 209 69,7 67 Оригинал ОО бюджет
28 Бондарь Илья Алексеевич 2 Экз 68 Экз 40 Инф Экз 98 206 206 68,7 88 ОО бюджет/контракт
29 Брегеда Евгений Викторович 1 Экз 64 Экз 55 Инф Экз 84 203 203 67,7 78 Оригинал ОО бюджет
30 Чернышов Алексей Дмитриевич 1 Экз 76 Экз 66 Хим Экз 60 202 202 67,3 81 Оригинал ОО бюджет
31 Розбицкий Кирилл Александрович 1 Экз 76 Экз 69 Инф Экз 56 201 201 67,0 65 Оригинал ОО бюджет

Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендованы к 

зачислению
Оценки 

Мат По выборуРус
№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл Кат. Обуч

35.03.06 Агроинженерия очка бакалавры



32 Семенюк Иван Васильевич 1 Экз 52 Экз 53 Инф Экз 90 195 195 65,0 81 Оригинал ОО бюджет
33 Волга Олег Игоревич 1 Экз 60 Экз 66 Инф Экз 68 194 194 64,7 93 Оригинал ОО бюджет
34 Коноваленко Никита Михайлович 1 Экз 60 Экз 60 Инф Экз 74 194 194 64,7 ОО бюджет/контракт
35 Мастрюков Игорь Игоревич 1 Экз 72 Экз 41 Инф Экз 80 193 193 64,3 91 Оригинал ОО бюджет

36 Харьковский Владислав 
Александрович 1 Экз 55 Экз 41 Инф Экз 96 192 192 64,0 83 ОО бюджет/контракт

37 Копоть Дмитрий Андреевич 1 Экз 76 Экз 53 Инф Экз 60 189 189 63,0 86 Оригинал ОО бюджет/контракт
38 Махов Денис Александрович 1 Экз 48 Экз 38 Инф Экз 100 186 186 62,0 72 ОО бюджет/контракт
39 Якимчук Ростислав Владимирович 1 Экз 56 Экз 60 Инф Экз 68 184 184 61,3 ОО бюджет/контракт
40 Григоренко Эдуард Александрович 1 Экз 52 Экз 63 Хим Экз 68 183 183 61,0 66 Оригинал ОО бюджет
41 Ходяков Роман Андреевич 1 Экз 50 Экз 45 Инф Экз 88 183 183 61,0 68 Оригинал ОО бюджет
42 Сасунов Александр Сергеевич 1 Экз 60 Экз 42 Инф Экз 80 182 182 60,7 76 Оригинал ОО бюджет
43 Панчишко Даниил Юрьевич 1 Экз 48 Экз 66 Инф Экз 68 182 182 60,7 56 ОО бюджет/контракт
44 Баглай Максим Владимирович 1 Экз 48 Экз 34 Инф Экз 100 182 182 60,7 66 Оригинал ОО бюджет
45 Баштовой Евгений Денисович 1 Экз 44 Экз 61 Инф Экз 76 181 181 60,3 81 ОО бюджет/контракт

46 Свидерский Александр Геннадиевич 1 Экз 48 Экз 63 Инф Экз 68 179 179 59,7 74 Оригинал ОО бюджет

47 Громаков Кирилл Иванович 1 Экз 60 Экз 66 Инф Экз 52 178 178 59,3 Оригинал ОО бюджет
48 Литвинов Виталий Владимирович 1 Экз 52 Экз 50 Инф Экз 76 178 178 59,3 74 Оригинал ОО бюджет
49 Зелик Данил Александрович 1 Экз 52 Экз 50 Инф Экз 76 178 178 59,3 65 Оригинал ОО бюджет
50 Зиньковский Дмитрий Олегович 1 Экз 68 Экз 45 Хим Экз 64 177 177 59,0 80 ОО бюджет/контракт
51 Коваленко Кирилл Ростиславович 1 Экз 60 Экз 37 Инф Экз 80 177 177 59,0 85 ОО бюджет/контракт
52 Друмов Дмитрий Александрович 1 Экз 52 Экз 69 Хим Экз 56 177 177 59,0 75 Оригинал ОО бюджет
53 Парамоненко Богдан Иванович 1 Экз 52 Экз 61 Инф Экз 64 177 177 59,0 67 Оригинал ОО бюджет
54 Мукин Сергей Алексеевич 1 Экз 50 Экз 47 Инф Экз 80 177 177 59,0 66 Оригинал ОО бюджет
55 Кравцов Илья Сергеевич 1 Экз 48 Экз 63 Инф Экз 66 177 177 59,0 77 Оригинал ОО бюджет
56 Михайлык Александр Сергеевич 1 Экз 64 Экз 41 Инф Экз 70 175 175 58,3 64 Оригинал ОО бюджет/контракт
57 Кандыба Алексей Юрьевич 1 Экз 60 Экз 63 Инф Экз 52 175 175 58,3 61 ОО контракт
58 Курпик Даниил Владимирович 1 Экз 48 Экз 63 Хим Экз 64 175 175 58,3 93 Оригинал ОО бюджет/контракт
59 Чаплинский Артем Сергеевич 1 Экз 48 Экз 33 Инф Экз 94 175 175 58,3 74 Оригинал ОО бюджет/контракт
60 Котельников Денис Андреевич 3 Экз 52 Экз 51 Инф Экз 68 171 171 57,0 85 Оригинал ОО бюджет/контракт
61 Варшецкий Максим Сергеевич 1 Экз 48 Экз 31 Инф Экз 92 171 171 57,0 75 Оригинал ОО бюджет/контракт
62 Баляс Сергей Дмитриевич 1 Экз 44 Экз 61 Инф Экз 66 171 171 57,0 94 Оригинал ОО бюджет/контракт
63 Даниленко Илья Юрьевич 1 Экз 72 Экз 38 Тест Экз 60 170 170 56,7 Оригинал ОО бюджет/контракт
64 Флоер Александр Дмитриевич 1 Экз 64 Экз 30 Инф Экз 76 170 170 56,7 74 Оригинал ОО бюджет/контракт
65 Муравьев Александр Юрьевич 1 Экз 52 Экз 66 Инф Экз 52 170 170 56,7 84 ОО контракт
66 Пихтерёв Максим Дмитриевич 1 Экз 44 Экз 66 Хим Экз 60 170 170 56,7 84 Оригинал ОО бюджет/контракт
67 Шабанов Василий Сергеевич 1 Экз 56 Экз 48 Хим Экз 64 168 168 56,0 64 ОО контракт
68 Виноградов Максим Андреевич 1 Экз 48 Экз 27 Инф Экз 92 167 167 55,7 68 ОО контракт
69 Колесников Валерий Вячеславович 2 Экз 40 Экз 39 Инф Экз 88 167 167 55,7 93 Оригинал ОО бюджет/контракт



70 Гурский Денис Дмитриевич 1 Экз 48 Экз 30 Инф Экз 88 166 166 55,3 73 ОО контракт
71 Малашичев Егор Русланович 1 Экз 56 Экз 57 Инф Экз 52 165 165 55,0 78 Оригинал ОО бюджет/контракт
72 Головко Дмитрий Андреевич 2 Экз 44 Экз 28 Инф Экз 92 164 164 54,7 77 Оригинал ОО бюджет/контракт
73 Осипенко Валентин Алексеевич 1 Экз 64 Экз 34 Инф Экз 64 162 162 54,0 ОО контракт
74 Купин Алексей Алексеевич 1 Экз 56 Экз 42 Хим Экз 64 162 162 54,0 85 ОО контракт
75 Баштовой Егор Николаевич 1 Экз 48 Экз 28 Инф Экз 84 160 160 53,3 64 Оригинал ОО бюджет/контракт
76 Лучко Богдан Александрович 1 Экз 56 Экз 47 Инф Экз 56 159 159 53,0 87,3 Оригинал ОО бюджет/контракт
77 Фоменко Михаил Анатольевич 1 Экз 52 Экз 42 Инф Экз 64 158 158 52,7 90 Оригинал ОО бюджет/контракт
78 Савко Дмитрий Сергеевич 1 Экз 47 Экз 47 Инф Экз 64 158 158 52,7 66 Оригинал ОО бюджет/контракт
79 Веремко Илья Олегович 1 Экз 44 Экз 30 Инф Экз 84 158 158 52,7 72 Оригинал ОО бюджет/контракт

80 Краснокутский Александр Сергеевич 1 Экз 44 Экз 29 Инф Экз 84 157 157 52,3 80 Оригинал ОО бюджет/контракт

81 Быкадоров Максим Алексеевич 1 Экз 60 Экз 52 Инф Экз 44 156 156 52,0 ОО контракт
82 Гупал Богдан Сергеевич 1 Экз 48 Экз 30 Инф Экз 78 156 156 52,0 97 ОО контракт
83 Шлёнский Илья Владимирович 1 Экз 48 Экз 41 Инф Экз 64 153 153 51,0 67 Оригинал ОО контракт
84 Зайцев Егор Александрович 1 Экз 48 Экз 39 Инф Экз 66 153 153 51,0 61 ОО контракт
85 Денисенко Андрей Павлович 1 Экз 46 Экз 42 Инф Экз 64 152 152 50,7 70,8 Оригинал ОО контракт
86 Оноприенко Богдан Григорьевич 1 Экз 52 Экз 42 Инф Экз 56 150 150 50,0 62 Оригинал ОО контракт
87 Кондратьев Андрей Сергеевич 1 Экз 52 Экз 35 Инф Экз 60 147 147 49,0 76 Оригинал ОО контракт
88 Луганский Николай Вячеславович 1 Экз 68 Экз 28 Инф Экз 46 142 142 47,3 62 ОО контракт
89 Линиченко Дмитрий Владимирович 1 Экз 48 Экз 39 Инф Экз 52 139 139 46,3 89 Оригинал ОО контракт
90 Романенко Данил Русланович 1 Экз 48 Экз 39 Хим Экз 52 139 139 46,3 79 Оригинал ОО контракт

91 Зиновьев Александр Александрович 1 Экз 46 Экз 33 Хим Экз 60 139 139 46,3 70 ОО контракт

92 Баштовой Дмитрий Денисович 1 Экз Экз 61 Инф Экз 76 137 137 68,5 92 ОО контракт
93 Телегин Николай Станиславович 1 Экз 48 Экз 35 Инф Экз 52 135 135 45,0 62 Оригинал ОО контракт
94 Сарычев Владислав Витальевич 1 Экз 44 Экз 43 Инф Экз 48 135 135 45,0 70 ОО контракт
95 Мерецкий Евгений Валерьевич 1 Экз 72 Экз Хим Экз 60 132 132 66,0 Оригинал ОО контракт
96 Синельник Ярослав Виталиевич 1 Экз 40 Экз 32 Инф Экз 60 132 132 44,0 63 Оригинал ОО контракт
97 Кутовой Алексей Сергеевич 1 Экз 52 Экз 27 Инф Экз 52 131 131 43,7 62 Оригинал ОО контракт
98 Андронов Владислав Сергеевич 1 Экз 48 Экз 39 Инф Экз 42 129 129 43,0 79 ОО контракт
99 Лебедев Данил Евгеньевич 1 Экз 60 Экз 66 Инф Экз 126 126 63,0 88 Оригинал ОО контракт
100 Кузнецов Дмитрий Евгеньевич 1 Экз 44 Экз 29 Инф Экз 46 119 119 39,7 ОО контракт
101 Сданчик Артем Станиславович 1 Экз 68 Экз 35 Тест Экз 103 103 51,5 86 ОО контракт
102 Драчук Иван Вадимович 1 Экз 60 Экз 42 Хим Экз 102 102 51,0 80 Оригинал ОО контракт
103 Ляшко Назар Викторович 1 Экз 50 Экз 49 Инф Экз 99 99 49,5 73 Оригинал ОО контракт
104 Осипенко Александр Николаевич 1 Экз Экз 42 Инф Экз 56 98 98 49,0 64 ОО контракт
105 Рыбаков Иван Александрович 2 Экз 48 Экз 45 Хим Экз 93 93 46,5 ОО контракт



106 Михайлов Александр Александрович 1 Экз 48 Экз 41 Инф Экз 89 89 44,5 88 ОО контракт

107 Степанов Максим Александрович 1 Экз 40 Экз 39 Инф Экз 79 79 39,5 72 ОО контракт

108 Евтушенко Александр Владимирович 1 Экз 40 Экз 33 Тест Экз 73 73 36,5 79 ОО контракт

109 Бесарабов Николай Сергеевич 1 Экз Экз Хим Экз 60 60 60 60,0 ОО контракт
110 Евдокимов Арсений Максимович 1 Экз Экз Инф Экз 52 52 52 52,0 78 ОО контракт
111 Гнедин Ярослав Александрович 1 Экз Экз 37 Инф Экз 37 37 37,0 81 ОО контракт
112 Литвинов Максим Андреевич 1 Экз Экз Хим Экз 0 78 ОО контракт
113 Виткалов Денис Александрович 1 Экз Экз Инф Экз 0 78 ОО контракт
114 Гладков Максим Викторович 1 Экз Экз Инф Экз 0 66 ОО контракт
115 Кисман Владислав Виталиевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 50 ОО контракт



План: ОО-60, ЦП-6, ОП-6, СН-50
Факт: ОО- 115, ЦП-0, ОП-3, СН-0

1 Черепахин Станислав Евгеньевич 1 Экз 48 Экз 39 Инф Экз 96 183 183 61,0 94 ОК Льготы (Копия) Боевые действия Бюджет
2 Хомутов Евгений Викторович 1 Экз Экз Инф Экз 0 68 Оригинал ОК В/С Бюджет

Рекомендованы к 
зачислению№ Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Мат По выбору

Ср. Балл Кат. Обуч Льготы название

35.03.06 Агроинженерия Очка бакалавры

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



План: ОО-60, ЦП-6, ОП-6, СН-50
Факт: ОО- 115, ЦП-0, ОП-3, СН-0

1 Чумак Иван Иванович 1 Экз 52 Экз 45 Инф Экз 96 193 193 64,3 70 ОП Льготы (Копия) Сирота
2 Павленко Руслан Сергеевич 1 Экз 56 Экз Инф Экз 56 56 56,0 81 Оригинал ОП Льготы (Оригинал) Сирота
3 Волков Артем Алексеевич 1 Экз Экз Хим Экз 0 75 ОП Льготы (копия) Сирота

№ Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл
Оценки 

Мат По выбору
Кат. Обуч Льготы название

35.03.06 Агроинженерия  очное бакалавры

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



План: ОО-20, ЦП-2, ОП-2, СН-20
Факт: ОО- 28, ЦП-0, ОП-1, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Никольская Милана Юрьевна 1 Экз 100 Экз 80 Хим Экз 64 244 244 81,3 83 Оригинал ОО Бюджет 
2 Кравченко Андрей Владимирович 1 Экз 60 Экз 88 Хим Экз 64 212 10 222 70,7 92 ОО Бюджет /Конртакт 
3 Рогова Арина Витальевна 1 Экз 52 Экз 72 Хим Экз 88 212 10 222 70,7 97 ОО Бюджет /Конртакт 
4 Книжников Дмитрий Викторович 1 Экз 48 Экз 88 Хим Экз 68 204 204 68,0 66 Оригинал ОО Бюджет 
5 Козинцев Артём Александрович 1 Экз 88 Экз 68 Мат Экз 45 201 201 67,0 85 Оригинал ОО Бюджет 
6 Матвеев Владимир Михайлович 1 Экз 88 Экз 76 Мат Экз 33 197 197 65,7 79 Оригинал ОО Бюджет 
7 Тимрова Мария Андреевна 1 Экз 60 Экз 76 Мат Экз 45 181 181 60,3 100 Оригинал ОО Бюджет 
8 Доля Артём Юрьевич 1 Экз 68 Экз 56 Мат Экз 44 168 168 56,0 93 Оригинал ОО Бюджет 
9 Флюстунова Алёна Александровна 1 Экз 64 Экз 48 Хим Экз 56 168 168 56,0 72 Оригинал ОО Бюджет 
10 Рыбалко Павел Валерьевич 1 Экз 56 Экз 48 Хим Экз 60 164 10 174 54,7 91 ОО Бюджет /Конртакт 
11 Жукова Марина Константиновна 2 Экз 60 Экз 56 Мат Экз 45 161 161 53,7 86 Оригинал ОО Бюджет 
12 Гуртовой Ярослав Андреевич 1 Экз 48 Экз 44 Хим Экз 68 160 160 53,3 76 ОО Бюджет /Конртакт 
13 Мирошник Анна Андреевна 1 Экз 64 Экз 48 Мат Экз 45 157 157 52,3 78 Оригинал ОО Бюджет 
14 Рыбак Матвей Викторович 1 Экз 52 Экз 72 Мат Экз 33 157 157 52,3 75 Оригинал ОО Бюджет 
15 Гусева Юлия Дмитриевна 1 Экз 44 Экз 44 Хим Экз 68 156 156 52,0 85 Оригинал ОО Бюджет 
16 Жукова София Сергеевна 1 Экз 48 Экз 60 Мат Экз 47 155 155 51,7 77 Оригинал ОО Бюджет 
17 Григораш Елизавета Романовна 3 Экз 48 Экз 60 Мат Экз 46 154 154 51,3 71 Оригинал ОО Бюджет 

18 Быкадорова Елизавета Григорьевна 1 Экз 48 Экз 60 Мат Экз 45 153 153 51,0 86 Оригинал ОО Бюджет 

19 Таркан Станислав Викторович 1 Экз 48 Экз 56 Мат Экз 45 149 149 49,7 90 Оригинал ОО Бюджет 
20 Баранова Карина Юрьевна 3 Экз 44 Экз 56 Мат Экз 46 146 146 48,7 77 Оригинал ОО Бюджет 
21 Ильяшов Максим Александрович 1 Экз 48 Экз 64 Мат Экз 30 142 142 47,3 86 Оригинал ОО Бюджет 
22 Дранич Максим Николаевич 1 Экз 40 Экз 64 Мат Экз 36 140 140 46,7 81 Оригинал ОО Бюджет 
23 Филоненко Анна Сергеевна 1 Экз 42 Экз 64 Мат Экз 33 139 139 46,3 70 Оригинал ОО Бюджет 
24 Истомин Александр Александрович 1 Экз 52 Экз 52 Мат Экз 33 137 137 45,7 69 Оригинал ОО Бюджет /Конртакт 
25 Ткаченко Дмитрий Юрьевич 2 Экз 44 Экз 48 Мат Экз 45 137 137 45,7 66 ОО Контракт 
26 Синебабка Анна Владимировна 1 Экз Экз Хим Экз 80 80 80 80,0 87 Оригинал ОО Бюджет /Конртакт 

27 Бондаренко Евгения Александровна 2 Экз Экз Хим Экз 0 73 ОО Контракт 

28 Войцещук Алёна Викторовна 1 Экз Экз Хим Экз 0 50 ОО Контракт 

Ср. Балл Кат. Обуч

36.03.02 Зоотехния бак очка ОО 

Оценки 
Биол По выборуРус

№ Рекомендованы к 
зачислению ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов
Итого 

баллов Вид оригиналаСредний 
балл ЕГЭ

Сводная ведомость к зачислению по специальности



План: ОО-10, ЦП-1, ОП-1, СН-10
Факт: ОО- 43, ЦП-0, ОП-1, СН-0

1 Шашмурин Артемий Сергеевич 2 Экз 52 Экз 36 Инф Экз 88 176 176 58,7 ОК Бюджет
2 Шевчук Богдан Сергеевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОК Бюджет

№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Мат По выбору

Кат. Обуч

38.03.05 Бизнес-информатика очка бак ОК

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендованы к 

зачислению 



План: ОО-10, ЦП-1, ОП-1, СН-10
Факт: ОО- 43, ЦП-0, ОП-1, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Будник Наталья Петровна 1 Экз 100 Экз 61 Инф Экз 92 253 253 Оригинал ОО Бюджет
2 Морозов Родион Михайлович 3 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 100 253 253 Оригинал ОО Бюджет
3 Андреева Мария Андреевна 4 Экз 92 Экз 76 Инф Экз 84 252 252 Оригинал ОО Бюджет
4 Дудник Ксения Евгеньевна 4 Экз 84 Экз 76 Инф Экз 92 252 252 Оригинал ОО Бюджет
5 Омельченко Александр Андреевич 1 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 98 251 251 Оригинал ОО Бюджет
6 Бойко Дмитрий Сергеевич 2 Экз 96 Экз 69 Инф Экз 86 251 251 Оригинал ОО Бюджет
7 Романов Никита Сергеевич 1 Экз 88 Экз 69 Инф Экз 92 249 249 Оригинал ОО Бюджет
8 Коробко Константин Андреевич 1 Экз 68 Экз 81 Инф Экз 100 249 249 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
9 Воробей Егор Александрович 1 Экз 68 Экз 78 Инф Экз 100 246 246 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
10 Смирнов Юрий Юрьевич 1 Экз 88 Экз 61 Инф Экз 96 245 245 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
11 Мека Ирина Руслановна 1 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 92 245 245 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
12 Самоздра Евгений Михайлович 1 Экз 90 Экз 63 Инф Экз 92 245 245 Оригинал ОО Контракт
13 Бегларян Арман Арайкович 1 Экз 86 Экз 63 Инф Экз 96 245 245 Оригинал ОО Контракт
14 Садаков Илья Алексеевич 1 Экз 88 Экз 57 Инф Экз 100 245 245 Оригинал ОО Контракт
15 Криничный Александр Михайлович 1 Экз 92 Экз 53 Инф Экз 92 237 237 Оригинал ОО Контракт
16 Бокша Елизавета Дмитриевна 1 Экз 56 Экз 81 Инф Экз 100 237 237 ОО Контракт
17 Ковалёв Даниил Сергеевич 1 Экз 72 Экз 58 Инф Экз 100 230 230 ОО Контракт
18 Митин Семён Николаевич 1 Экз 72 Экз 51 Инф Экз 100 223 223 Оригинал ОО Контракт
19 Еван Артем Сергеевич 1 Экз 60 Экз 60 Инф Экз 100 220 7 227 Оригинал ОО Контракт
20 Тельнов Евгений Александрович 1 Экз 48 Экз 67 Инф Экз 100 215 215 Оригинал ОО Контракт
21 Болдырева София Владиславовна 2 Экз 72 Экз 58 Инф Экз 80 210 210 Оригинал ОО Контракт
22 Гулая Ольга Андреевна 1 Экз 84 Экз 57 Инф Экз 66 207 207 ОО Контракт
23 Денека Илья Витальевич 3 Экз 72 Экз 34 Инф Экз 100 206 206 Оригинал ОО Контракт
24 Чавус Анастасия Владимировна 3 Экз 68 Экз 47 Инф Экз 90 205 205 ОО Контракт

25 Белянов Антон Алексеевич 1 Экз 56 Экз 55 Инф Экз 92 203 203 ОО Золотая 
медаль Контракт

26 Момот Тимофей Антонович 1 Экз 68 Экз 41 Инф Экз 80 189 189 ОО Контракт
27 Черкасов Иван Денисович 1 Экз 68 Экз 35 Инф Экз 80 183 183 ОО Контракт
28 Несмашная Анна Валерьевна 1 Экз 64 Экз 43 Инф Экз 76 183 183 Оригинал ОО Контракт
29 Ткаченко Сергей Витальевич 2 Экз 48 Экз 36 Инф Экз 96 180 180 Оригинал ОО Контракт
30 Соколов Владислав Павлович 1 Экз 42 Экз 35 Инф Экз 100 177 177 Оригинал ОО Контракт
31 Водолазский Максим Владимирович 1 Экз 40 Экз 42 Инф Экз 92 174 174 ОО Контракт
32 Фомин Михаил Олегович 1 Экз 40 Экз 57 Инф Экз 76 173 173 Оригинал ОО Контракт

Рус

38.03.05 Бизнес-информатика очка бак ОО

Вид оригинала Рекомендованы к 
зачислениюОтличия

Оценки 
Мат По выбору

Итого 
баллов№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Кат. Обуч



33 Бойчук Иван Владимирович 1 Экз 48 Экз 37 Инф Экз 84 169 169 Оригинал ОО Контракт
34 Гребенюк Никита Валерьевич 1 Экз 48 Экз 33 Инф Экз 84 165 165 ОО Контракт
35 Юхненко Денис Сергеевич 3 Экз 48 Экз 27 Инф Экз 64 139 139 ОО Контракт
36 Чернышов Владислав Анатольевич 2 Экз 44 Экз 29 Инф Экз 64 137 137 Оригинал ОО Контракт
37 Кисельников Андрей Алексеевич 2 Экз Экз 37 Инф Экз 80 117 117 ОО Контракт
38 Водолазская Дарина Владимировна 1 Экз 52 Экз 39 Инф Экз 91 91 ОО Контракт
39 Гуртовой Ярослав Андреевич 2 Экз 48 Экз 36 Инф Экз 84 84 ОО Контракт
40 Гнедин Ярослав Александрович 2 Экз Экз 37 Инф Экз 37 37 ОО Контракт
41 Коржова София Александровна 2 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт
42 Смирнов Богдан Сергеевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт
43 Цыбулин Богдан Александрович 2 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт



План: ОО-10, ЦП-1, ОП-1, СН-10
Факт: ОО- 43, ЦП-0, ОП-1, СН-0

1 Урадовский Максим Владимирович 1 Экз 52 Экз 63 Инф Экз 98 213 213 71,0 ОП Бюджет

№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Мат По выбору

Кат. Обуч

38.03.05 Бизнес-информатика очка бак ОП

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендованы к 

зачислению



План: ОО-20, ЦП-2, ОП-2, СН-20
Факт: ОО- 12, ЦП-0, ОП-0, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Дудник Святослав Александрович 1 ВСЭ-11 Экз 100 Экз 100 Хим Экз 100 300 300 100,0 70 Оригинал ОК Боевые действия

№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл№ ЛД
Оценки 

Биол По выбору
Кат. Обуч Льготы название

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



План: ОО-20, ЦП-2, ОП-2, СН-20
Факт: ОО- 12, ЦП-0, ОП-0, СН-0

Баллы за 
индив. 

достижения  
ИД

1 Береза Дарина Витальевна 1 ВСЭ-16 Экз 92 Экз 64 Тест Экз 90 246 246 82,0 Оригинал ОО
2 Татаренко Дмитрий Романович 1 ВСЭ-13 Экз 92 Экз 88 Хим Экз 60 240 240 80,0 ОО
3 Воинова Елизавета Сергеевна 1 ВСЭ-15 Экз 92 Экз 72 Хим Экз 60 224 224 74,7 ОО
4 Скробова Кристина Руслановна 1 ВСЭ-14 Экз 80 Экз 64 Хим Экз 52 196 196 65,3 Оригинал ОО
5 Якимовский Олег Сергеевич 1 ВСЭ-8 Экз 40 Экз 76 Хим Экз 72 188 188 62,7 87 Оригинал ОО
6 Требукина Анна Викторовна 1 ВСЭ-12 Экз 48 Экз 72 Хим Экз 60 180 180 60,0 60 Оригинал ОО
7 Плахотник Иван Анатольевич 2 ВСЭ-5 Экз 64 Экз 44 Хим Экз 68 176 176 58,7 85 Оригинал ОО
8 Гузенко Сергей Николаевич 1 ВСЭ-6 Экз 48 Экз 68 Хим Экз 60 176 176 58,7 81 Оригинал ОО
9 Олейник Валентина Владимировна 1 ВСЭ-7 Экз 40 Экз 76 Хим Экз 48 164 164 54,7 97 Оригинал ОО

10 Гузенко Дарья Юрьевна 1 ВСЭ-1 Экз 40 Экз 72 Хим Экз 52 164 164 54,7 60 Оригинал ОО
11 Рыбченко Ольга Николаевна 1 ВСЭ-3 Экз 44 Экз 60 Хим Экз 48 152 152 50,7 77 Оригинал ОО
12 Загреба Анастасия Борисовна 1 ВСЭ-2 Экз 44 Экз 68 Мат Экз 30 142 142 47,3 74 Оригинал ОО

№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл№ ЛД
Оценки 

Биол По выбору
Кат. Обуч Льготы название

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Рус

Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



План: ОО-30, ЦП-3, ОП-3, СН-30
Факт: ОО- 70, ЦП-0, ОП-0, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Жученко Александр Михайлович 3 Экз 88 Экз 73 Инф Экз 100 261 261 87,0 80 Оригинал ОО Бюджет
2 Копач Руслан Андреевич 1 Экз 100 Экз 66 Инф Экз 92 258 258 86,0 90 Оригинал ОО Бюджет
3 Шаповалов Тарас Александрович 1 Экз 88 Экз 69 Инф Экз 92 249 249 83,0 88 Оригинал ОО Бюджет
4 Семенякин Егор Алексеевич 1 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 96 249 249 83,0 89 ОО Бюджет
5 Байрачный Юрий Андревич 1 Экз 92 Экз 63 Инф Экз 92 247 247 82,3 65 ОО Бюджет
6 Белозеров Денис Алексарович 1 Экз 96 Экз 58 Инф Экз 92 246 246 82,0 84 Оригинал ОО Бюджет
7 Сомов Даниил Станиславович 1 Экз 88 Экз 61 Инф Экз 92 241 241 80,3 89 ОО Бюджет
8 Прыдыбайло Богдан Владимирович 2 Экз 84 Экз 63 Инф Экз 94 241 241 80,3 86 Оригинал ОО Бюджет
9 Шелепов Денис Дмитриевич 1 Экз 84 Экз 61 Инф Экз 92 237 237 79,0 87 Оригинал ОО Бюджет

10 Ченцов Никита Антонович 1 Экз 76 Экз 69 Инф Экз 92 237 10 247 79,0 100 ОО Бюджет
11 Лиходедов Руслан Александрович 1 Экз 68 Экз 66 Инф Экз 100 234 234 83,0 86 ОО Бюджет 
12 Буцко Иван Артёмович 1 Экз 88 Экз 55 Инф Экз 90 233 233 77,7 76 Оригинал ОО Бюджет
13 Кукса Дмитрий Николаевич 1 Экз 92 Экз 46 Инф Экз 92 230 230 76,7 62 Оригинал ОО Бюджет
14 Залещик Владислава Денисовна 1 Экз 92 Экз 60 Инф Экз 76 228 228 76,0 82 Оригинал ОО Бюджет
15 Игнатов Дмитрий Анатольевич 1 Экз 92 Экз 55 Инф Экз 78 225 225 75,0 63 Оригинал ОО Бюджет
16 Синебабка Анна Владимировна 2 Экз 92 Экз 52 Хим Экз 80 224 224 74,7 87 Оригинал ОО Бюджет
17 Дидора Светлана Владимировна 1 Экз 76 Экз 52 Инф Экз 96 224 224 74,7 80 Оригинал ОО Бюджет
18 Пальник Дмитрий Александрович 1 Экз 88 Экз 54 Хим Экз 52 194 194 74,0 84 Оригинал ОО Бюджет
19 Коцур Денис Алесансандрович 2 Экз 68 Экз 63 Инф Экз 88 219 219 73,0 64 Оригинал ОО Бюджет
20 Тарабановский Андрей Николаевич 2 Экз 64 Экз 63 Инф Экз 88 215 215 71,7 106 Оригинал ОО Бюджет
21 Коробка Ирина Андреевна 2 Экз 76 Экз 62 Инф Экз 76 214 214 71,3 93 ОО Бюджет
22 Шевченко Владислав Владимирович 2 Экз 80 Экз 47 Инф Экз 86 213 213 71,0 97 ОО Бюджет
23 Сокиркин Владислав Евгеньевич 1 Экз 78 Экз 57 Хим Экз 76 211 211 70,3 82 Оригинал ОО Бюджет
24 Кобыляцкий Даниил Александрович 2 Экз 60 Экз 63 Инф Экз 88 211 211 70,3 75 Оригинал ОО Бюджет
25 Михайловский Сергей Юрьевич 1 Экз 60 Экз 55 Инф Экз 96 211 211 70,3 65 Оригинал ОО Бюджет
26 Кротов Тимур Шерозович 1 Экз 52 Экз 63 Инф Экз 96 211 211 70,3 83 ОО Бюджет
27 Лущик София Андреевна 2 Экз 52 Экз 58 Инф Экз 100 210 210 70,0 48 ОО Бюджет
28 Бондарь Илья Алексеевич 3 Экз 68 Экз 40 Инф Экз 98 206 206 68,7 88 ОО Контракт/Бюджет
29 Кузнецов Денис Андреевич 1 Экз 48 Экз 55 Инф Экз 100 203 203 67,7 76 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
30 Кузнецова Анастасия Сергеевна 1 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 80 199 199 66,3 80 ОО Контракт/Бюджет
31 Дудалов Андрей Романович 1 Экз 52 Экз 49 Инф Экз 98 199 199 66,3 84 ОО Контракт/Бюджет
32 Емченко Вячеслав Станиславович 1 Экз 48 Экз 69 Инф Экз 80 197 197 65,7 89 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
33 Брицын Александр Александрович 1 Экз 48 Экз 49 Инф Экз 100 197 197 65,7 71 ОО Контракт/Бюджет
34 Юрченко Константин Владимирович 1 Экз 69 Экз 27 Инф Экз 100 196 196 65,3 92 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
35 Пазир Виктория Викторовна 1 Экз 48 Экз 55 Инф Экз 92 195 195 65,0 88 ОО Контракт/Бюджет
36 Гранина Алиса Олеговна 1 Экз 64 Экз 50 Инф Экз 80 194 194 64,7 91 ОО Контракт/Бюджет
37 Пальник Дмитрий Александрович 1 Экз 88 Экз 54 Хим Экз 52 194 194 74,0 84 Оригинал ОО Контракт/Бюджет

Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендовано к 

зачислениюОтличия
Оценки 

Мат По выборуРус
№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл Кат. Обуч

21.03.02 Землеустройство и кадастры бак очка



38 Синчук Артём Владимирович 1 Экз 56 Экз 41 Инф Экз 96 193 193 64,3 84 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
39 Иващенко Руслан Витальевич 1 Экз 68 Экз 31 Инф Экз 92 191 191 63,7 76 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
40 Степанчук Артур Вячеславович 1 Экз 52 Экз 47 Инф Экз 92 191 7 198 63,7 72 ОО Контракт/Бюджет
41 Дащенко Владислав Валерьевич 1 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 68 187 187 62,3 69 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
42 Курджас Илья Романович 2 Экз 48 Экз 66 Инф Экз 72 186 186 62,0 82 ОО Контракт/Бюджет
43 Шакирова Анастасия Сергеевна 1 Экз 56 Экз 48 Инф Экз 76 180 180 60,0 89 ОО Контракт/Бюджет
44 Ткаченко Сергей Витальевич 3 Экз 48 Экз 36 Инф Экз 96 180 180 60,0 56 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
45 Кутьина Яна Александровна 1 Экз 60 Экз 61 Хим Экз 56 177 177 59,0 82 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
46 Мощенко Мария Ивановна 1 Экз 48 Экз 49 Инф Экз 80 177 177 59,0 81 Оригинал ОО Контракт/Бюджет
47 Ганя Богдан Сергеевич 1 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 56 175 175 58,3 86 ОО Контракт 
48 Пилягин Алексей Валентинович 1 Экз 60 Экз 41 Хим Экз 72 173 173 57,7 76 Оригинал ОО Контракт 
49 Пидставский Виталий Сергеевич 1 Экз 48 Экз 61 Хим Экз 64 173 173 57,7 84 ОО Контракт 
50 Снигирев Сергей Дмитриевич 1 Экз 44 Экз 47 Инф Экз 80 171 171 57,0 84 ОО Контракт 

51 Морнева Алина Дмитриевна 1 Экз 76 Экз 39 Хим Экз 52 167 167 55,7 110 ОО Золотая 
медаль Контракт 

52 Корочанская Кира Андреевна 1 Экз 56 Экз 50 Инф Экз 56 162 162 54,0 83 Оригинал ОО Контракт 
53 Суслов Александр Александрович 1 Экз 40 Экз 32 Инф Экз 88 160 160 53,3 67 Оригинал ОО Контракт 
54 Сикарев Данил Евгеньевич 1 Экз 64 Экз 31 Инф Экз 62 157 157 52,3 78 ОО Контракт 
55 Пархоменко Андрей Александрович 3 Экз 48 Экз 27 Инф Экз 80 155 155 51,7 63 ОО Контракт 
56 Ляшенко Максим Михайлович 1 Экз 40 Экз 27 Инф Экз 84 151 151 50,3 74 Оригинал ОО Контракт 
57 Задороженко Яна Николаевна 1 Экз 52 Экз 57 Инф Экз 40 149 149 49,7 84 Оригинал ОО Контракт 
58 Аверьянов Данил Евгеньевич 1 Экз 44 Экз 52 Хим Экз 52 148 10 158 49,3 84 ОО Контракт 
59 Семенюк Захар Владимирович 1 Экз 40 Экз 47 Хим Экз 60 147 10 157 49,0 93 ОО Контракт 
60 Шерстюк Екатерина Юрьевна 1 Экз 48 Экз 33 Хим Экз 56 137 137 45,7 82 Оригинал ОО Контракт 
61 Сапунжи Игорь Александрович 1 Экз 44 Экз 45 Инф Экз 40 129 129 43,0 88 Оригинал ОО Контракт 
62 Лопашко Богдан Андреевич 1 Экз 40 Экз 33 Инф Экз 56 129 129 43,0 58 ОО Контракт 
63 Фесенко Елизавета Витальевна 3 Экз 40 Экз Инф Экз 88 128 128 64,0 73 ОО Контракт 
64 Гирюшта Богдан Витальевич 1 Экз 44 Экз 27 Инф Экз 56 127 127 42,3 66 Оригинал ОО Контракт 
65 Дудоладов Владислав Владимирович 2 Экз 44 Экз 27 Хим Экз 56 127 127 42,3 80 Оригинал ОО Контракт 
66 Кисельников Андрей Алексеевич 1 Экз Экз 37 Инф Экз 80 117 117 58,5 87 ОО Контракт 
67 Сапельников Назар Александрович 1 Экз Экз Инф Экз 84 84 84 84,0 96 ОО Контракт 
68 Нотченко Захар Александрович 1 Экз Экз 27 Инф Экз 54 81 81 40,5 73 ОО Контракт 
69 Животенко Даниил Николаевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 94 ОО Контракт 
70 Цыбулин Богдан Александрович 3 Экз Экз Инф Экз 0 74 ОО Контракт 
71 Мелихова Дарья Олеговна 2 Экз Экз Хим Экз 0 88 ОО Контракт 



План: ОО-30, ЦП-3, ОП-3, СН-30
Факт: ОО- 70, ЦП-0, ОП-0, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Дьяков Олег Викторович 1 Экз 100 Экз 100 Инф Экз 100 300 300 100,0 62 Оригинал ОК Бюджет
2 Гужва Данил Григорьевич 1 Экз 92 Экз 69 Инф Экз 92 253 253 84,3 80 Оригинал ОК Бюджет

3 Эсауленко Александр Александрович 1 Экз 48 Экз 63 Инф Экз 96 207 207 69,0 64 ОК Бюджет

21.03.02 Землеустройство и кадастры бак очка

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендовано к 

зачислению
Оценки 

Мат По выбору
Отличия№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл Кат. Обуч



План: ОО-30, ЦП-3, ОП-3, СН-30
Факт: ОО- 70, ЦП-0, ОП-0, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Жученко Александр Михайлович 3 Экз 88 Экз 73 Инф Экз 100 261 261 87,0 80 Оригинал ОО Бюджет
2 Копач Руслан Андреевич 1 Экз 100 Экз 66 Инф Экз 92 258 258 86,0 90 Оригинал ОО Бюджет
3 Шаповалов Тарас Александрович 1 Экз 88 Экз 69 Инф Экз 92 249 249 83,0 88 Оригинал ОО Бюджет
4 Семенякин Егор Алексеевич 1 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 96 249 249 83,0 89 ОО Бюджет
5 Байрачный Юрий Андревич 1 Экз 92 Экз 63 Инф Экз 92 247 247 82,3 65 ОО Бюджет
6 Белозеров Денис Алексарович 1 Экз 96 Экз 58 Инф Экз 92 246 246 82,0 84 Оригинал ОО Бюджет
7 Сомов Даниил Станиславович 1 Экз 88 Экз 61 Инф Экз 92 241 241 80,3 89 ОО Бюджет
8 Прыдыбайло Богдан Владимирович 2 Экз 84 Экз 63 Инф Экз 94 241 241 80,3 86 Оригинал ОО Бюджет
9 Шелепов Денис Дмитриевич 1 Экз 84 Экз 61 Инф Экз 92 237 237 79,0 87 Оригинал ОО Бюджет

10 Ченцов Никита Антонович 1 Экз 76 Экз 69 Инф Экз 92 237 10 237 79,0 110 ОО Бюджет
11 Буцко Иван Артёмович 1 Экз 88 Экз 55 Инф Экз 90 233 233 77,7 76 Оригинал ОО Бюджет
12 Кукса Дмитрий Николаевич 1 Экз 92 Экз 46 Инф Экз 92 230 230 76,7 62 Оригинал ОО Бюджет
13 Залещик Владислава Денисовна 1 Экз 92 Экз 60 Инф Экз 76 228 228 76,0 82 Оригинал ОО Бюджет
14 Игнатов Дмитрий Анатольевич 1 Экз 92 Экз 55 Инф Экз 78 225 225 75,0 63 Оригинал ОО Бюджет
15 Синебабка Анна Владимировна 2 Экз 92 Экз 52 Хим Экз 80 224 224 74,7 87 Оригинал ОО Бюджет
16 Дидора Светлана Владимировна 1 Экз 76 Экз 52 Инф Экз 96 224 224 74,7 80 Оригинал ОО Бюджет
17 Коцур Денис Алесансандрович 2 Экз 68 Экз 63 Инф Экз 88 219 219 73,0 64 Оригинал ОО Бюджет
18 Тарабановский Андрей Николаевич 2 Экз 64 Экз 63 Инф Экз 88 215 215 71,7 106 Оригинал ОО Бюджет
19 Коробка Ирина Андреевна 2 Экз 76 Экз 62 Инф Экз 76 214 214 71,3 93 ОО Бюджет
20 Шевченко Владислав Владимирович 2 Экз 80 Экз 47 Инф Экз 86 213 213 71,0 97 ОО Бюджет
21 Сокиркин Владислав Евгеньевич 1 Экз 78 Экз 57 Хим Экз 76 211 211 70,3 82 Оригинал ОО Бюджет
22 Кобыляцкий Даниил Александрович 2 Экз 60 Экз 63 Инф Экз 88 211 211 70,3 75 Оригинал ОО Бюджет
23 Михайловский Сергей Юрьевич 1 Экз 60 Экз 55 Инф Экз 96 211 211 70,3 65 Оригинал ОО Бюджет
24 Кротов Тимур Шерозович 1 Экз 52 Экз 63 Инф Экз 96 211 211 70,3 83 ОО Бюджет
25 Лущик София Андреевна 2 Экз 52 Экз 58 Инф Экз 100 210 210 70,0 48 ОО Бюджет
26 Бондарь Илья Алексеевич 3 Экз 68 Экз 40 Инф Экз 98 206 206 68,7 88 ОО Бюджет
27 Кузнецов Денис Андреевич 1 Экз 48 Экз 55 Инф Экз 100 203 203 67,7 76 Оригинал ОО Бюджет
28 Кузнецова Анастасия Сергеевна 1 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 80 199 199 66,3 80 ОО Бюджет
29 Дудалов Андрей Романович 1 Экз 52 Экз 49 Инф Экз 98 199 199 66,3 84 ОО Бюджет
30 Емченко Вячеслав Станиславович 1 Экз 48 Экз 69 Инф Экз 80 197 197 65,7 89 Оригинал ОО Бюджет
31 Брицын Александр Александрович 1 Экз 48 Экз 49 Инф Экз 100 197 197 65,7 71 ОО Бюджет
32 Юрченко Константин Владимирович 1 Экз 69 Экз 27 Инф Экз 100 196 196 65,3 92 Оригинал ОО Бюджет
33 Пазир Виктория Викторовна 1 Экз 48 Экз 55 Инф Экз 92 195 195 65,0 88 ОО Бюджет
34 Пальник Дмитрий Александрович 1 Экз 88 Экз 54 Хим Экз 52 194 194 64,7 84 Оригинал ОО Бюджет
35 Гранина Алиса Олеговна 1 Экз 64 Экз 50 Инф Экз 80 194 194 64,7 91 ОО Бюджет
36 Синчук Артём Владимирович 1 Экз 56 Экз 41 Инф Экз 96 193 193 64,3 84 Оригинал ОО Бюджет
37 Иващенко Руслан Витальевич 1 Экз 68 Экз 31 Инф Экз 92 191 191 63,7 76 Оригинал ОО Бюджет
38 Степанчук Артур Вячеславович 1 Экз 52 Экз 47 Инф Экз 92 191 10 191 73,7 72 ОО Бюджет
39 Дащенко Владислав Валерьевич 1 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 68 187 187 62,3 69 Оригинал ОО Бюджет
40 Курджас Илья Романович 2 Экз 48 Экз 66 Инф Экз 72 186 186 62,0 82 ОО Бюджет
41 Шакирова Анастасия Сергеевна 1 Экз 56 Экз 48 Инф Экз 76 180 180 60,0 89 ОО Бюджет
42 Ткаченко Сергей Витальевич 3 Экз 48 Экз 36 Инф Экз 96 180 180 60,0 56 Оригинал ОО Бюджет

Ср. Балл Кат. Обуч Льготы название

21.03.02 Землеустройство и кадастры бак очка

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Оценки 
Мат По выбору

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендовано к 

зачислению№ Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности



43 Кутьина Яна Александровна 1 Экз 60 Экз 61 Хим Экз 56 177 177 59,0 82 Оригинал ОО Бюджет
44 Мощенко Мария Ивановна 1 Экз 48 Экз 49 Инф Экз 80 177 177 59,0 81 Оригинал ОО Бюджет
45 Ганя Богдан Сергеевич 1 Экз 92 Экз 27 Инф Экз 56 175 175 58,3 86 ОО Бюджет
46 Пилягин Алексей Валентинович 1 Экз 60 Экз 41 Хим Экз 72 173 173 57,7 76 Оригинал ОО Бюджет
47 Пидставский Виталий Сергеевич 1 Экз 48 Экз 61 Хим Экз 64 173 173 57,7 84 ОО Бюджет
48 Снигирев Сергей Дмитриевич 1 Экз 44 Экз 47 Инф Экз 80 171 171 57,0 84 ОО Бюджет
49 Морнева Алина Дмитриевна 1 Экз 76 Экз 39 Хим Экз 52 167 10 167 55,7 120 ОО Бюджет
50 Лиходедов Руслан Александрович 1 Экз Экз 66 Инф Экз 100 166 166 83,0 86 ОО Бюджет
51 Корочанская Кира Андреевна 1 Экз 56 Экз 50 Инф Экз 56 162 162 54,0 83 Оригинал ОО Бюджет
52 Суслов Александр Александрович 1 Экз 40 Экз 32 Инф Экз 88 160 160 53,3 67 Оригинал ОО Бюджет
53 Сикарев Данил Евгеньевич 1 Экз 64 Экз 31 Инф Экз 62 157 157 52,3 78 ОО Бюджет
54 Пархоменко Андрей Александрович 3 Экз 48 Экз 27 Инф Экз 80 155 155 51,7 63 ОО Бюджет
55 Задороженко Яна Николаевна 1 Экз 52 Экз 57 Инф Экз 40 149 149 49,7 84 Оригинал ОО Бюджет
56 Аверьянов Данил Евгеньевич 1 Экз 44 Экз 52 Хим Экз 52 148 10 148 49,3 94 ОО Бюджет
57 Семенюк Захар Владимирович 1 Экз 40 Экз 47 Хим Экз 60 147 10 147 49,0 103 ОО Бюджет
58 Шерстюк Екатерина Юрьевна 1 Экз 48 Экз 33 Хим Экз 56 137 137 45,7 82 Оригинал ОО Бюджет
59 Сапунжи Игорь Александрович 1 Экз 44 Экз 45 Инф Экз 40 129 129 43,0 88 Оригинал ОО Бюджет
60 Лопашко Богдан Андреевич 1 Экз 40 Экз 33 Инф Экз 56 129 129 43,0 58 ОО Бюджет
61 Фесенко Елизавета Витальевна 3 Экз 40 Экз Инф Экз 88 128 128 64,0 73 ОО Бюджет
62 Гирюшта Богдан Витальевич 1 Экз 44 Экз 27 Инф Экз 56 127 127 42,3 66 Оригинал ОО Бюджет
63 Дудоладов Владислав Владимирович 2 Экз 44 Экз 27 Хим Экз 56 127 127 42,3 80 Оригинал ОО Бюджет
64 Ляшенко Максим Михайлович 1 Экз 40 Экз 3 Инф Экз 84 127 10 127 42,3 84 Оригинал ОО Бюджет
65 Сапельников Назар Александрович 1 Экз Экз Инф Экз 84 84 84 84,0 96 ОО Бюджет
66 Нотченко Захар Александрович 1 Экз Экз 27 Инф Экз 54 81 81 40,5 73 ОО Бюджет
67 Кисельников Андрей Алексеевич 1 Экз Экз 37 Инф Экз 37 37 37,0 87 ОО Бюджет
68 Животенко Даниил Николаевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 94 ОО Бюджет
69 Цыбулин Богдан Александрович 3 Экз Экз Инф Экз 0 74 ОО Бюджет
70 Мелихова Дарья Олеговна 2 Экз Экз Хим Экз 0 88 ОО Бюджет
71 Дьяков Олег Викторович 1 Экз 100 Экз 100 Инф Экз 100 300 300 100,0 62 Оригинал ОК Льготы (Оригинал) Боевые действия Бюджет
72 Гужва Данил Григорьевич 1 Экз 92 Экз 69 Инф Экз 92 253 253 84,3 80 Оригинал ОК Льготы (Оригинал) Боевые действия Бюджет
73 Эсауленко Александр Александрович 1 Экз 48 Экз 63 Инф Экз 96 207 207 69,0 64 ОК Льготы (Копия) Боевые действия Бюджет



План: ОО-15, ЦП-2, ОП-2, СН-25
Факт: ОО- 10, ЦП-0, ОП-0, СН-0

1 Илькив Данила Сергеевич 1 ЛДз-14 Экз 100 Экз 100 Мат Экз 100 300 300 73 Оригинал ОК Льготы (Оригинал) Служба по 
контракту(3г) Бюджет 

2 Власенко Сергей Васильевич 2 ЛДз-15 Экз 100 Экз 100 Мат Экз 100 300 300 65 Оригинал ОК Льготы (Оригинал) Боевые действия Бюджет 

№ Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч Льготы названиеИтого 
баллов Вид оригинала№ ЛД

Оценки 
Биол

Рекомендованы к 
зачислению 

Сводная ведомость к зачислению по специальности

По выборуРус

35.03.01 Лесное дело заочка бак ОК 

Сумма 
баллов Ср. Балл



План: ОО-15, ЦП-2, ОП-2, СН-25
Факт: ОО- 19, ЦП-0, ОП-2, СН-0

1 Костюк Иван Иванович 1 Экз 44 Экз 68 Мат Экз 45 157 157 52,3 80 ОП Льготы (Копия) Сирота Бюджет 
2 Горячева Светлана Валерьевна 1 Экз 44 Экз 60 Мат Экз 42 146 146 48,7 ОП Льготы (Копия) Инвалид 2 группы Бюджет 

Сводная ведомость к зачислению по специальности

По выборуРус

35.03.01 Лесное дело Очная  Бак 

Сумма 
баллов Ср. Балл Кат. Обуч Льготы названиеИтого 

баллов
Средний 
балл ЕГЭ

Оценки 
Биол

Рекомендованы к 
зачислению № Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество



План: ОО-15, ЦП-2, ОП-2, СН-25
Факт: ОО- 19, ЦП-0, ОП-2, СН-0

1 Костюк Иван Иванович 1 Экз 44 Экз 68 Мат Экз 45 157 157 52,3 80 ОП Бюджет 
2 Горячева Светлана Валерьевна 1 Экз 44 Экз 60 Мат Экз 42 146 146 48,7 ОП Бюджет 
3 Глебов Никита Денисович 1 Экз 40 Экз 92 Мат Экз 40 172 172 57,3 74 Оригинал ОО Бюджет 
4 Кропивка Никита Дмитриевич 1 Экз 44 Экз 76 Мат Экз 45 165 165 55,0 81 Оригинал ОО Бюджет 
5 Чернявский Александр Юрьевич 1 Экз 44 Экз 76 Мат Экз 42 162 162 54,0 73 Оригинал ОО Бюджет 
6 Поляков Дмитрий Вадимович 1 Экз 56 Экз 52 Мат Экз 45 153 153 51,0 64 Оригинал ОО Бюджет 
7 Шеремета Екатерина Александровна 1 Экз 44 Экз 64 Мат Экз 45 153 153 51,0 100 Оригинал ОО Бюджет 
8 Костюк Николай Сергеевич 1 Экз 40 Экз 64 Мат Экз 45 149 149 49,7 87 Оригинал ОО Бюджет 
9 Шуюпов Егор Владимирович 2 Экз 48 Экз 52 Мат Экз 45 145 145 48,3 65 Оригинал ОО Бюджет 
10 Возиянов Павел Игоревич 1 Экз 40 Экз 60 Мат Экз 45 145 145 48,3 74 Оригинал ОО Бюджет 
11 Линник Владимир Владимирович 2 Экз 44 Экз 56 Мат Экз 44 144 144 48,0 67 Оригинал ОО Бюджет 
12 Деркач Елизавета Викторовна 1 Экз 44 Экз 52 Мат Экз 45 141 141 47,0 80 ОО Контракт/Бюджет 
13 Ткаченко Дмитрий Юрьевич 1 Экз 44 Экз 48 Мат Экз 45 137 137 45,7 66 ОО Бюджет 
14 Гирюшта Максим Витальевич 2 Экз 44 Экз 48 Мат Экз 45 137 137 45,7 62 Оригинал ОО Бюджет 
15 Головко Виталий Валентинович 1 Экз 40 Экз 60 Мат Экз 35 135 135 45,0 ОО Контракт/Бюджет 
16 Смакуев Владислав Викторович 2 Экз 44 Экз 44 Мат Экз 45 133 133 44,3 76 ОО Контракт 
17 Левицкая Евгения Сергеевна 1 Экз 40 Экз 44 Мат Экз 49 133 133 44,3 82 ОО Контракт 
18 Манахова Александра Александровна 1 Экз 36 Экз 44 Мат Экз 45 125 125 41,7 68 Оригинал ОО Контракт/Бюджет 
19 Тырсин Артем Сергеевич 2 Экз 48 Экз 44 Мат Экз 29 121 121 40,3 48 Оригинал ОО Контракт/Бюджет 
20 Попов Евгений Витальевичич 1 Экз 42 Экз 40 Мат Экз 28 110 110 36,7 ОО Контракт 
21 Кутько Сергей Сергеевич 2 Экз 40 Экз 40 Инф Экз 80 80 40,0 77 ОО Контракт 

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл
Рус

№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Итого 
баллов Вид оригиналаСредний 

балл ЕГЭ Кат. Обуч

35.03.01 Лесное дело  очное бак ОО 

Рекомендованы к 
зачислению 

Оценки 
Биол По выбору



План: ОО-10, ЦП-1, ОП-1, СН-20
Факт: ОО- 48, ЦП-0, ОП-2, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Стогний Андрей Александрович 3 Экз 96 Экз 72 Инф Экз 100 268 268 Оригинал ОО Бюджет
2 Морозов Родион Михайлович 2 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 100 253 253 Оригинал ОО Бюджет
3 Чумак Дмитрий Вадимович 1 Экз 96 Экз 65 Инф Экз 92 253 253 Оригинал ОО Бюджет
4 Андреева Мария Андреевна 3 Экз 92 Экз 76 Инф Экз 84 252 252 Оригинал ОО Бюджет
5 Дудник Ксения Евгеньевна 3 Экз 84 Экз 76 Инф Экз 92 252 252 Оригинал ОО Бюджет
6 Гнедина Альбина Александровна 1 Экз 68 Экз 47 Инф Экз 92 207 207 Оригинал ОО Бюджет
7 Апраксимова Алина Александровна 2 Экз 84 Экз 74 Инф Экз 88 246 246 Оригинал ОО Бюджет
8 Фильчук Данил Михайлович 1 Экз 84 Экз 74 Инф Экз 88 246 246 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
9 Селяков Владислав Сергеевич 1 Экз 68 Экз 72 Инф Экз 100 240 240 ОО Бюджет/Контракт

10 Сухарев Богдан Александрович 2 Экз 68 Экз 59 Инф Экз 100 227 227 ОО Бюджет/Контракт
11 Волков Даниил Дмитриевич 2 Экз 92 Экз 69 Инф Экз 60 221 221 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
12 Ганагина Анастасия Сергеевна 1 Экз 52 Экз 73 Инф Экз 92 217 217 ОО Бюджет/Контракт
13 Покаленко Дмитрий Александрович 2 Экз 92 Экз 35 Инф Экз 86 213 213 ОО Контракт
14 Григоренко Сергей Русланович 2 Экз 44 Экз 69 Инф Экз 100 213 213 Оригинал ОО Контракт

15 Белянов Антон Алексеевич 3 Экз 56 Экз 55 Инф Экз 92 203 10 213 ОО Золотая 
медаль Контракт

16 Болдырева София Владиславовна 4 Экз 72 Экз 58 Инф Экз 80 210 210 Оригинал ОО Контракт
17 Дудник Владислав Евгеньевич 1 Экз 68 Экз 47 Инф Экз 92 207 207 Оригинал ОО Контракт
18 Денека Илья Витальевич 2 Экз 72 Экз 34 Инф Экз 100 206 206 Оригинал ОО Контракт
19 Степа Денис Анатольевич 1 Экз 72 Экз 45 Инф Экз 88 205 205 Оригинал ОО Контракт
20 Чавус Анастасия Владимировна 2 Экз 68 Экз 47 Инф Экз 90 205 205 ОО Контракт
21 Длуски Виолетта Станиславовна 1 Экз 60 Экз 46 Инф Экз 96 202 202 ОО Контракт
22 Бодрых Дмитрий Алексеевич 3 Экз 48 Экз 52 Инф Экз 100 200 200 ОО Контракт
23 Ермоленко Анна Дмитриевна 1 Экз 68 Экз 39 Инф Экз 80 187 187 ОО Контракт
24 Шевченко Константин Юрьевич 1 Экз 52 Экз 49 Инф Экз 84 185 185 Оригинал ОО Контракт
25 Британ Алеся Леонидовна 1 Экз 56 Экз 36 Инф Экз 92 184 184 Оригинал ОО Контракт
26 Ковтун Виктория Владимировна 1 Экз 64 Экз 57 Инф Экз 60 181 181 Оригинал ОО Контракт
27 Дармостук Вероника Александровна 2 Экз 52 Экз 41 Инф Экз 88 181 181 Оригинал ОО Контракт
28 Баранова Карина Юрьевна 2 Экз 44 Экз 46 Инф Экз 88 178 178 Оригинал ОО Контракт
29 Чеботарева Диана Денисовна 2 Экз 44 Экз 52 Инф Экз 80 176 176 Оригинал ОО Контракт
30 Кулачко Алёна Руслановна 2 Экз 56 Экз 62 Инф Экз 56 174 174 Оригинал ОО Контракт
31 Субботин Денис Александрович 1 Экз 48 Экз 34 Инф Экз 92 174 174 Оригинал ОО Контракт
32 Дружинин Дмитрий Максимович 1 Экз 64 Экз 49 Инф Экз 52 165 165 Оригинал ОО Контракт
33 Перцева Мария Олеговна 1 Экз 56 Экз 48 ИнЯ Экз 60 164 164 ОО Контракт

34 Костенко Анастасия Андреевна 1 Экз 52 Экз 43 Инф Экз 54 149 10 159 ОО Золотая 
медаль Контракт

Отличия
Оценки 

Мат

38.03.02 Менеджмент очка бак ОО

Рус По выбору
Кат. Обуч№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендованы к зачислению



35 Григораш Елизавета Романовна 2 Экз 48 Экз 46 Инф Экз 56 150 150 Оригинал ОО Контракт

36 Пархоменко Александр Дмитриевич 1 Экз 44 Экз 46 ИнЯ Экз 60 150 150 ОО Диплом с 
Отличием Контракт

37 Ляшенко Сергей Александрович 1 Экз 48 Экз 29 Инф Экз 72 149 149 ОО Контракт
38 Юхненко Денис Сергеевич 1 Экз 48 Экз 27 Инф Экз 64 139 139 ОО Контракт
39 Чернышов Владислав Анатольевич 1 Экз 44 Экз 29 Инф Экз 64 137 137 Оригинал ОО Контракт
40 Савин Кирилл Романович 3 Экз 40 Экз 41 Инф Экз 56 137 137 Оригинал ОО Контракт
41 Никиша София Сергеевна 2 Экз 44 Экз 52 Инф Экз 40 136 136 ОО Контракт
42 Доденко Никита Евгеньевич 1 Экз 48 Экз 34 Инф Экз 52 134 134 ОО Контракт
43 Савин Илья Романович 3 Экз 40 Экз 44 Инф Экз 44 128 128 Оригинал ОО Контракт
44 Харченко Дмитрий Андревич 2 Экз 60 Экз 27 Инф Экз 40 127 127 ОО Контракт
45 Терёхин Антон Владимирович 2 Экз 48 Экз 34 Инф Экз 40 122 122 ОО Контракт
46 Гончарова Арина Андреевна 1 Экз 40 Экз Инф Экз 40 40 ОО Контракт
47 Урдуханов Шамиль Урдуханович 2 Экз Экз Инф Экз 0 Оригинал ОО Контракт
48 Луганская Мария Владимировна 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт
49 Еременко Анна Владимировна 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт



План: ОО-10, ЦП-1, ОП-1, СН-20
Факт: ОО- 48, ЦП-0, ОП-2, СН-0

1 Брусенский Сергей Александрович 1 Экз 92 Экз 61 Инф Экз 92 245 245 81,7 ОК Бюджет

№ Рекомендованы к 
зачислениюПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Мат По выбору

Кат. Обуч

38.03.02 Менеджмент очка бак ОК

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



План: ОО-10, ЦП-1, ОП-1, СН-20
Факт: ОО- 48, ЦП-0, ОП-2, СН-0

1 Евтушенко Валерия Александровна 1 Экз 67 Экз 60 Инф Экз 76 203 203 67,7 Оригинал ОП Бюджет
2 Филина Анна Максимовна 1 Экз 52 Экз 36 Инф Экз 56 144 144 48,0 Оригинал ОП Бюджет

№ Рекомендованы к 
зачислениюПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Мат По выбору

Кат. Обуч

38.03.02 Менеджмент очка бак ОП

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



(бак, оч, ОК)

1 Ткачев Никита Игоревич 1 Экз 76 Экз 38 Биол Экз 72 186 10 196 62,0 95 Оригинал ОК Участник конкурса 
"АгроНТИ.Пилоты" Бюджет

2 Довгун Даниил Александрович 1 Экз 40 Экз 33 Хим Экз 60 133 133 44,3 98 ОК Льготы (Копия) Боевые действия Бюджет

Рекомендации к 
зачислению

Баллы за 
индив. 

достижения  
№ Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Отличия
Оценки 

Мат По выбору
Ср. Балл Кат. Обуч Льготы название

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

Рус

Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



(бак, оч, ОО)

1 Бирюков Денис Николаевич 1 Экз 100 Экз 69 Хим Экз 80 249 249 83,0 62 Оригинал ОО Бюджет
2 Писарев Степан Владимирович 1 Экз 92 Экз 89 Хим Экз 60 241 241 80,3 79 Оригинал ОО Бюджет
3 Фирсов Данил Дмитриевич 1 Экз 92 Экз 69 Биол Экз 80 241 241 80,3 64 Оригинал ОО Бюджет
4 Мосин Валерий Игоревич 1 Экз 84 Экз 69 Хим Экз 88 241 241 80,3 72 Оригинал ОО Бюджет
5 Удовенко Дмитрий Игоревич 1 Экз 72 Экз 95 Хим Экз 72 239 239 79,7 65 Оригинал ОО Бюджет
6 Окульский Роман Владиславович 1 Экз 88 Экз 69 Хим Экз 80 237 237 79,0 87 ОО Бюджет
7 Рудикова Алина Викторовна 1 Экз 84 Экз 69 Хим Экз 80 233 233 77,7 44 Оригинал ОО Бюджет
8 Омельченко Валерий Витальевич 1 Экз 68 Экз 83 Хим Экз 80 231 231 77,0 70 Оригинал ОО Бюджет
9 Шульгин Сергей Сергеевич 1 Экз 76 Экз 75 Хим Экз 76 227 227 75,7 98 Оригинал ОО Бюджет
10 Степаненко Денис Алексеевич 1 Экз 64 Экз 92 Биол Экз 68 224 224 74,7 75 Оригинал ОО Бюджет
11 Радченко Владислав Александровна 1 Экз 60 Экз 93 Биол Экз 68 221 221 73,7 87 ОО Бюджет
12 Радченко Виктор Александрович 1 Экз 60 Экз 89 Биол Экз 68 217 217 72,3 90 ОО Бюджет
13 Завада Евгения Дмитриевна 1 Экз 60 Экз 88 Биол Экз 64 212 212 70,7 81 Оригинал ОО Бюджет
14 Сергиенко Елизавета Андреевна 1 Экз 84 Экз 50 Биол Экз 60 194 194 64,7 98 Оригинал ОО Бюджет
15 Дяченко Никита Михайлович 2 Экз 72 Экз 28 Биол Экз 92 192 192 64,0 93 ОО Бюджет
16 Малькова Юлия Викторовна 1 Экз 76 Экз 53 Биол Экз 60 189 189 63,0 ОО Бюджет
17 Петрук Александр Валерьевич 1 Экз 64 Экз 54 Хим Экз 60 178 178 59,3 92 Оригинал ОО Бюджет
18 Удод Анита Александровна 1 Экз 60 Экз 36 Биол Экз 80 176 176 58,7 94 Оригинал ОО Бюджет
19 Халимоненко Константин Владимирович 1 Экз 56 Экз 57 Хим Экз 60 173 173 57,7 91 Оригинал ОО Бюджет
20 Воротникова Анна Ивановна 1 Экз 56 Экз 55 Биол Экз 60 171 171 57,0 95 Оригинал ОО Бюджет
21 Котельников Денис Андреевич 2 Экз 52 Экз 51 Биол Экз 64 167 167 55,7 85 Оригинал ОО Бюджет
22 Оноприенко Максим Владимирович 1 Экз 40 Экз 67 Биол Экз 56 163 163 54,3 87 Оригинал ОО Бюджет
23 Лаптев Владислав Сергеевич 1 Экз 64 Экз 29 Хим Экз 52 145 145 48,3 69 ОО Бюджет
24 Нарыжный Егор Алексеевич 1 Экз 56 Экз 27 Биол Экз 60 143 143 47,7 72 Оригинал ОО Бюджет
25 Пантелюк Эрнест Эдуардович 1 Экз 84 Экз 58 Хим Экз 142 142 71,0 80 Оригинал ОО Бюджет
26 Сопига Данил Иванович 2 Экз 72 Экз 69 Биол Экз 141 141 70,5 87 Оригинал ОО Бюджет
27 Михайлов Игорь Олегович 1 Экз 56 Экз 31 Хим Экз 52 139 139 46,3 70 ОО Бюджет
28 Ткаченко Мирослава Олеговна 1 Экз 48 Экз 30 Биол Экз 48 126 126 42,0 83 Оригинал ОО Бюджет
29 Сало Юлия Сергеевна 1 0 84 Оригинал ОО

№ Рекомендации к 
зачислениюПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Мат По выбору

не явился

Ср. Балл Кат. Обуч

19.03.03 Продукты питания животного происхождения

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



План: ОО-20, ЦП-2, ОП-2, СН-20
Факт: ОО- 28, ЦП-0, ОП-1, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Кондратенко Иван Андреевич 1 Экз 68 Экз 88 Хим Экз 84 240 10 250 80,0 100 ОП Бюджет 

№ Рекомендованы к 
зачислению ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Биол По выбору

Ср. Балл Кат. Обуч

36.03.02 Зоотехния очка  бак ОП 

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Оригинал 



(бак, оч, ОО)

1 Поляков Олег Сергеевич 1 Экз 60 Экз 39 Тест Экз 76 175 175 58,3 88 ОО Бюджет
2 Стативка Мария Степановна 1 Экз 76 Экз 33 Тест Экз 64 173 173 57,7 56 ОО Бюджет
3 Рыбалка Дарья Александровна 1 Экз 68 Экз 33 Тест Экз 60 161 161 53,7 87 ОО Бюджет
4 Сухова Мария Игоревна 1 Экз 68 Экз 33 Тест Экз 60 161 161 53,7 84 ОО Бюджет
5 Васильченко Дарья Александровна 1 Экз 60 Экз 35 Тест Экз 64 159 159 53,0 82 ОО Бюджет
6 Данилевич Кристина Андреева 1 Экз 42 Экз 43 Биол Экз 68 153 153 51,0 65 Оригинал ОО Бюджет
7 Васина Алёна Сергеевна 1 Экз 48 Экз 36 Хим Экз 68 152 152 50,7 67 Оригинал ОО Бюджет
8 Тришкина Мария Игоревна 1 Экз 44 Экз 40 Хим Экз 68 152 152 50,7 80 Оригинал ОО Бюджет
9 Дубенко Ярослав Геннадьевич 1 Экз 68 Экз 33 Тест Экз 48 149 149 49,7 62 ОО Бюджет
10 Захаров Михаил Евгеньевич 1 Экз 44 Экз 34 Хим Экз 64 142 142 47,3 84 Оригинал ОО Бюджет
11 Чеботарёва Елизавета Игоревна 1 Экз 44 Экз 37 Хим Экз 60 141 141 47,0 80 Оригинал ОО Бюджет
12 Тимошенко Антон Александрович 1 Экз 48 Экз 28 Хим Экз 60 136 136 45,3 63 ОО Бюджет
13 Смирнова Виолетта Михайловна 1 Экз 40 Экз 31 Хим Экз 60 131 131 43,7 68 ОО Бюджет
14 Ткаченко Мирослава Олеговна 3 Экз 48 Экз 30 Биол Экз 48 126 126 42,0 83 Оригинал ОО Бюджет
15 Муродова Самира Александровна 1 Экз 48 Экз 29 Биол Экз 48 125 125 41,7 95 Оригинал ОО Бюджет
16 Кириченко Анастасия Сергеевна 1 Экз Экз 52 Хим Экз 68 120 120 60,0 87 ОО Бюджет
17 Андронаки Анастасия Павловна 1 Экз Экз Тест Экз 76 76 76 76,0 86 ОО
18 Глухов Алексей Александрович 2 0 ОО

№ Рекомендации к 
зачислениюПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл Кат. Обуч
Оценки 

Мат По выбору

не явился

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала



(бак, оч, ОП)

1 Илюхина Дарья Владиславовна 1 Экз 64 Экз 39 Тест Экз 80 183 183 61,0 91 ОП Льготы (Копия) Сирота Бюджет
2 Данилина Алина Александровна 1 Экз 68 Экз 33 Тест Экз 68 169 169 56,3 66 ОП Льготы (Копия) Сирота Бюджет

Рекомендации к 
зачислениюКат. Обуч Льготы название

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала

Оценки 

Мат По выбору
№ Льготы ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл



План: ОО-50, ЦП-5, ОП-5, СН-50
Факт: ОО- 102, ЦП-0, ОП-5, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Стогний Андрей Александрович 1 Экз 96 Экз 72 Инф Экз 100 268 268 89,3 83 Оригинал ОО Бюджет 
2 Горошко Богдан Игоревич 1 Экз 92 Экз 78 Инф Экз 96 266 266 88,7 83 Оригинал ОО Бюджет 
3 Дан Даниил Михайлович 1 Экз 96 Экз 69 Инф Экз 100 265 265 88,3 83 Оригинал ОО Бюджет 
4 Гаркавченко Илья Александрович 1 Экз 96 Экз 69 Инф Экз 100 265 265 88,3 74 ОО Бюджет /Контракт 
5 Капленко Богдан Андреевич 1 Экз 96 Экз 68 Инф Экз 100 264 264 88,0 87 Оригинал ОО Бюджет 
6 Дормастукова Татьяна Борисовна 1 Экз 92 Экз 69 Инф Экз 100 261 261 87,0 85 Оригинал ОО Бюджет 
7 Жученко Александр Михайлович 1 Экз 88 Экз 73 Инф Экз 100 261 261 87,0 80 Оригинал ОО Бюджет 
8 Зудова Елизавета Николаевна 2 Экз 100 Экз 61 Инф Экз 96 257 257 85,7 79 Оригинал ОО Бюджет 
9 Савченко Антон Олегович 1 Экз 98 Экз 66 Инф Экз 92 256 256 85,3 78 Оригинал ОО Бюджет 
10 Жакова Елена Сергеевна 1 Экз 92 Экз 66 Инф Экз 96 254 254 84,7 91 Оригинал ОО Бюджет 
11 Помазанова Дарина Андреевна 1 Экз 100 Экз 61 Инф Экз 92 253 253 84,3 94 ОО Бюджет /Контракт 
12 Арчвадзе Давид Тенгизович 1 Экз 92 Экз 69 Инф Экз 92 253 10 263 84,3 98 Оригинал ОО Бюджет 
13 Андреева Мария Андреевна 1 Экз 92 Экз 76 Инф Экз 84 252 252 84,0 94 Оригинал ОО Бюджет 
14 Дудник Ксения Евгеньевна 1 Экз 84 Экз 76 Инф Экз 92 252 252 84,0 89 Оригинал ОО Бюджет 
15 Мельник Юлия Владимировна 1 Экз 84 Экз 76 Инф Экз 92 252 252 84,0 89 Оригинал ОО Бюджет 
16 Гуков Антон Владимирович 1 Экз 88 Экз 69 Инф Экз 95 252 252 81,7 86 Оригинал ОО Бюджет 
17 Прыдыбайло Богдан Владимирович 1 Экз 88 Экз 69 Инф Экз 95 252 252 80,3 86 Оригинал ОО Бюджет 
18 Могильная Виктория Сергеевна 1 Экз 88 Экз 69 Инф Экз 94 251 251 77,7 102 Оригинал ОО Бюджет 
19 Дудченко Виктор Владимирович 1 Экз 87 Экз 69 Инф Экз 95 251 251 77,7 70 Оригинал ОО Бюджет 
20 Белоус Алексей Николаевич 1 Экз 91 Экз 66 Инф Экз 94 251 251 76,3 76 Оригинал ОО Бюджет 
21 Сопига Данил Иванович 1 Экз 88 Экз 69 Инф Экз 94 251 251 76,3 87 Оригинал ОО Бюджет 
22 Сиротенко Виктория Олеговна 2 Экз 96 Экз 63 Инф Экз 92 251 251 83,7 97 Оригинал ОО Бюджет 
23 Загородний Максим Валерьевич 1 Экз 92 Экз 66 Инф Экз 92 250 250 83,3 95 Оригинал ОО Бюджет 
24 Башкирова Валерия Витальевна 1 Экз 96 Экз 61 Инф Экз 92 249 249 83,0 82 Оригинал ОО Бюджет 
25 Семенякин Егор Алексеевич 2 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 96 249 249 83,0 89 ОО Бюджет /Контракт 
26 Пархомчук Виктория Романовна 1 Экз 84 Экз 84 Инф Экз 60 228 10 238 76,0 110 Оригинал ОО Бюджет 
27 Грунь Иван Александрович 1 Экз 80 Экз 63 Инф Экз 94 237 237 67,7 83 Оригинал ОО Бюджет 
28 Чавус Анастасия Владимировна 1 Экз 80 Экз 63 Инф Экз 94 237 237 68,3 82 ОО Бюджет /Контракт 
29 Иваненко Мария Сергеевна 1 Экз 84 Экз 41 Инф Экз 100 225 10 235 63,0 86 Оригинал ОО Бюджет 
30 Письменная Елена Станиславовна 1 Экз 80 Экз 51 Инф Экз 92 223 223 62,3 76 Оригинал ОО Бюджет 

31 Лебедева Александра Сергеевна 1 Экз 96 Экз 43 Инф Экз 84 223 10 233 74,3 110 ОО Золотая 
медаль Бюджет /Контракт 

32 Сухарев Богдан Александрович 1 Экз 68 Экз 59 Инф Экз 100 227 227 75,7 87 ОО Бюджет /Контракт 
33 Арсентьев Александр Эдуардович 1 Экз 64 Экз 55 Инф Экз 100 219 7 226 73,0 94 ОО Бюджет /Контракт 
34 Волков Даниил Дмитриевич 1 Экз 92 Экз 69 Инф Экз 60 221 221 73,7 81 Оригинал ОО Бюджет 
35 Иванченко Назар Александрович 1 Экз 86 Экз 49 Инф Экз 86 221 221 56,0 89 Оригинал ОО Бюджет 
36 Пономарев Дмитрий Александрович 1 Экз 78 Экз 59 Инф Экз 84 221 221 54,0 68 Оригинал ОО Бюджет 
37 Певнев Никита Дмитриевич 1 Экз 84 Экз 53 Инф Экз 84 221 221 52,0 84 Оригинал ОО Бюджет 

Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендованы к 

зачислению Отличия
Оценки 

Мат По выборуРус
№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл Кат. Обуч

38.05.01 Экономическая безопасность очка Спец



38 Шайбель Богдан Андреевич 1 Экз 86 Экз 53 Инф Экз 80 219 219 54,5 73 Оригинал ОО Бюджет 
39 Кухнюк Руслан Олегович 1 Экз 86 Экз 53 Инф Экз 80 219 219 54,5 91 Оригинал ОО Бюджет 

40 Сурикова Екатерина Руслановна 2 Экз 84 Экз 61 Инф Экз 64 209 10 219 69,7 110 ОО Диплом с 
Отличием Бюджет /Контракт 

41 Покаленко Дмитрий Александрович 1 Экз 92 Экз 35 Инф Экз 86 213 213 71,0 75 ОО Бюджет /Контракт 
42 Григорук Ярослав Олегович 1 Экз 80 Экз 36 Инф Экз 96 212 212 70,7 81 ОО Бюджет /Контракт 
43 Болдырева София Владиславовна 1 Экз 72 Экз 58 Инф Экз 80 210 210 70,0 84 Оригинал ОО Бюджет /Контракт 
44 Куцевский Владислав Андреевич 1 Экз 56 Экз 53 Инф Экз 100 209 209 69,7 86 Оригинал ОО Бюджет /Контракт 
45 Денека Илья Витальевич 1 Экз 72 Экз 34 Инф Экз 100 206 206 68,7 74 Оригинал ОО Бюджет /Контракт 
46 Бондарь Илья Алексеевич 1 Экз 68 Экз 40 Инф Экз 98 206 206 68,7 88 ОО Бюджет /Контракт 
47 Васильев Станислав Андреевич 1 Экз 72 Экз 52 Инф Экз 80 204 204 68,0 91 Оригинал ОО Бюджет /Контракт 
48 Карасёв Антон Александрович 1 Экз 64 Экз 52 Инф Экз 88 204 204 68,0 84 Оригинал ОО Бюджет /Контракт 
49 Носкова Мария Дмитриевна 2 Экз 76 Экз 62 Инф Экз 64 202 202 67,3 97 Оригинал ОО Бюджет /Контракт 
50 Брюзгин Даниил Вячеславович 1 Экз 64 Экз 52 Инф Экз 84 200 200 66,7 78 ОО Бюджет /Контракт 
51 Бодрых Дмитрий Алексеевич 1 Экз 48 Экз 52 Инф Экз 100 200 200 66,7 94 ОО Бюджет /Контракт 
52 Воронько Ярослав Иванович 1 Экз 52 Экз 51 Инф Экз 96 199 199 66,3 70 Оригинал ОО Бюджет /Контракт 
53 Иванникова Анастасия Андреевна 1 Экз Экз 88 Инф Экз 100 188 10 198 94,0 110 ОО Золотая 

медаль Бюджет /Контракт 
54 Широкая Елизавета Андреевна 1 Экз 76 Экз 60 Инф Экз 52 188 188 62,7 100 ОО Бюджет /Контракт 
55 Степанова Диана Витальевна 1 Экз 72 Экз 55 Инф Экз 60 187 187 62,3 98 ОО Контракт 
56 Ермоленко Анна Дмитриевна 3 Экз 68 Экз 39 Инф Экз 80 187 187 62,3 93 ОО Контракт 
57 Глущенко Егор Александрович 1 Экз 68 Экз 27 Инф Экз 92 187 187 62,3 73 ОО Контракт 
58 Прядко Максим Владимирович 2 Экз 40 Экз 55 Инф Экз 92 187 187 62,3 86 ОО Контракт 
59 Курджас Илья Романович 3 Экз 48 Экз 66 Инф Экз 72 186 186 62,0 82 ОО Контракт 
60 Симонович Владислав Михайлович 2 Экз 40 Экз 46 Инф Экз 100 186 186 62,0 63 Оригинал ОО Контракт 
61 Викторовский Александр Андреевич 1 Экз 56 Экз 61 Инф Экз 64 181 181 60,3 93 ОО Контракт 
62 Дармостук Вероника Александровна 1 Экз 52 Экз 41 Инф Экз 88 181 181 60,3 77 Оригинал ОО Контракт 
63 Амирбекова Карина Руслановна 1 Экз 68 Экз 51 Инф Экз 60 179 179 59,7 95 Оригинал ОО Контракт 
64 Задорожняя Валерия Романовна 1 Экз 68 Экз 44 Инф Экз 66 178 178 59,3 95 ОО Контракт 
65 Чеботарева Диана Денисовна 1 Экз 44 Экз 52 Инф Экз 80 176 176 58,7 89 Оригинал ОО Контракт 
66 Табуленко Александр Романович 1 Экз 92 Экз 35 Инф Экз 48 175 175 58,3 66 Оригинал ОО Контракт 
67 Домантович Виктория Алексеевна 1 Экз 44 Экз 39 Инф Экз 92 175 175 58,3 85 ОО Контракт 
68 Кулачко Алёна Руслановна 1 Экз 56 Экз 62 Инф Экз 56 174 174 58,0 91 Оригинал ОО Контракт 
69 Котельников Денис Андреевич 1 Экз 52 Экз 51 Инф Экз 68 171 7 171 57,0 85 Оригинал ОО Контракт 
70 Габеев Артем Валерьевич 1 Экз 48 Экз 35 Инф Экз 88 171 171 57,0 74 Оригинал ОО Контракт 
71 Вертепо Валерий Дмитриевич 1 Экз 50 Экз 37 Инф Экз 80 167 167 55,7 60 Оригинал ОО Контракт 
72 Перцев Станислав Олегович 1 Экз 64 Экз 30 Инф Экз 72 166 166 55,3 60 ОО Контракт 
73 Головко Дмитрий Андреевич 1 Экз 44 Экз 28 Инф Экз 92 164 164 54,7 77 Оригинал ОО Контракт 
74 Грищенко Иван Васильевич 1 Экз 48 Экз 52 Инф Экз 62 162 162 54,0 82 Оригинал ОО Контракт 
75 Нинадовский Святослав Сергеевич 1 Экз 60 Экз 29 Инф Экз 72 161 161 53,7 82 Оригинал ОО Контракт 
76 Соломаха Антон Александрович 1 Экз 40 Экз 29 Инф Экз 92 161 161 53,7 80 Оригинал ОО Контракт 
77 Емцев Андрей Павлович 2 Экз 60 Экз 34 Инф Экз 66 160 160 53,3 95 ОО Контракт 
78 Свиридова Дарья Александровна 2 Экз 56 Экз 61 Инф Экз 43 160 160 53,3 81 ОО Контракт 
79 Гущина Дарья Вячеславовна 1 Экз 48 Экз 43 Инф Экз 66 157 157 52,3 79 Оригинал ОО Контракт 
80 Дулов Александр Александрович 1 Экз 48 Экз 35 Инф Экз 72 155 155 51,7 74 ОО Контракт 
81 Сугакова Ксения Владимировна 1 Экз 64 Экз 44 Инф Экз 40 148 148 49,3 85 Оригинал ОО Контракт 



82 Кулачко Денис Сергеевич 1 Экз 60 Экз 36 Инф Экз 52 148 148 49,3 91 ОО Контракт 
83 Осыченко Александр Витальевич 1 Экз 60 Экз 35 Инф Экз 48 143 143 47,7 62 Оригинал ОО Контракт 
84 Фесенко Елизавета Игоревна 1 Экз 40 Экз 27 Инф Экз 72 139 139 46,3 ОО Контракт 
85 Савин Кирилл Романович 1 Экз 40 Экз 41 Инф Экз 56 137 137 45,7 86 Оригинал ОО Контракт 
86 Никиша София Сергеевна 1 Экз 44 Экз 52 Инф Экз 40 136 136 45,3 96 Оригинал ОО Контракт 
87 Бондарь Илья Витальевич 1 Экз 60 Экз 30 Инф Экз 40 130 130 43,3 95 Оригинал ОО Контракт 
88 Савин Илья Романович 1 Экз 40 Экз 44 Инф Экз 44 128 128 42,7 86 Оригинал ОО Контракт 
89 Фесенко Елизавета Витальевна 1 Экз 40 Экз Инф Экз 88 128 128 64,0 73 ОО Контракт 
90 Харченко Дмитрий Андревич 3 Экз 60 Экз 27 Инф Экз 40 127 127 42,3 92 ОО Контракт 
91 Крапивина Анастасия Юрьевна 1 Экз 48 Экз 35 Инф Экз 44 127 127 42,3 76 Оригинал ОО Контракт 
92 Терёхин Антон Владимирович 1 Экз 48 Экз 34 Инф Экз 40 122 122 40,7 82 ОО Контракт 
93 Когут Александр Александрович 3 Экз Экз 43 Инф Экз 76 119 119 59,5 100 ОО Контракт 
94 Новиков Никита Сергеевич 1 Экз 100 Экз Инф Экз 100 100 100,0 68 Оригинал ОО Контракт 
95 Задорожний Валентин Романович 1 Экз 92 Экз Инф Экз 92 92 92,0 95 ОО Контракт 
96 Сапельников Назар Александрович 3 Экз Экз Инф Экз 84 84 84 84,0 96 ОО Контракт 
97 Лапаева Мария Романовна 1 Экз Экз Инф Экз 10 10 110 ОО Золотая 

медаль Контракт 
98 Урдуханов Шамиль Урдуханович 1 Экз Экз Инф Экз 0 93 Оригинал ОО Контракт 
99 Цыбулин Богдан Александрович 1 Экз Экз Инф Экз 10 10 74 ОО Контракт 
100 Евсюкова Валерия Викторовна 1 Экз Экз Инф Экз 0 72 Оригинал ОО Контракт 
101 Бабак Дмитрий Игоревич 1 Экз Экз Инф Экз 0 67 ОО Контракт 

Инф Контракт 



(бак, очка, ОО)

1 Петров Андрей Дмитриевич 1 Экз 92 Экз 80 Мат Экз 53 225 225 75,0 89 Оригинал ОО Бюджет
2 Губин Даниил Алексеевич 1 Экз 92 Экз 80 Мат Экз 53 225 225 75,0 82 Оригинал ОО Бюджет
3 Прокопчук Владислав Дмитриевич 1 Экз 92 Экз 80 Мат Экз 53 225 225 75,0 64 Оригинал ОО Бюджет
4 Стрижак Илларион Алексеевич 1 Экз 92 Экз 56 Мат Экз 52 200 200 66,7 64 Оригинал ОО Бюджет
5 Дяченко Никита Михайлович 3 Экз 72 Экз 92 Мат Экз 28 192 192 64,0 93 ОО  Контракт/Бюджет
6 Благушина Екатерина Александровна 1 Экз 88 Экз 60 Мат Экз 42 190 190 63,3 95 ОО  Контракт/Бюджет
7 Коротунова Анастасия Александровна 1 Экз 60 Экз 64 Хим Экз 60 184 10 194 61,3 76 Оригинал ОО Бюджет
8 Дмитриева Валерия Владимировна 1 Экз 46 Экз 64 Хим Экз 60 170 10 180 56,7 87 Оригинал ОО Бюджет
9 Москаленко Екатерина Витальевна 1 Экз 68 Экз 40 Хим Экз 60 168 168 56,0 91 Оригинал ОО Бюджет

10 Котельников Денис Андреевич 4 Экз 52 Экз 64 Мат Экз 51 167 167 55,7 85 Оригинал ОО Бюджет
11 Вербицкая Анастасия Юрьевна 1 Экз 64 Экз 40 Хим Экз 60 164 164 54,7 86 Оригинал ОО Бюджет
12 Рыбалко Павел Валерьевич 2 Экз 56 Экз 48 Хим Экз 60 164 164 54,7 91 ОО  Контракт/Бюджет
13 Гребенюк Дмитрий Алексеевич 1 Экз 48 Экз 49 Хим Экз 60 157 157 52,3 82 Оригинал ОО Бюджет
14 Ждан Дмитрий Николаевич 1 Экз 48 Экз 60 Мат Экз 45 153 153 51,0 83 ОО  Контракт/Бюджет
15 Демченко Богдан Романович 1 Экз 48 Экз 52 Тест Экз 52 152 152 50,7 ОО  Контракт/Бюджет
16 Мясоедов Богдан Александрович 1 Экз 44 Экз 60 Мат Экз 45 149 149 49,7 71 ОО  Контракт/Бюджет
17 Кравченко Александр Александрович 1 Экз 56 Экз 44 Мат Экз 45 145 145 48,3 88 ОО  Контракт/Бюджет
18 Лаврухин Дмитрий Вадимович 1 Экз 48 Экз 52 Мат Экз 45 145 145 48,3 84 Оригинал ОО Бюджет
19 Соколов Илья Николаевич 1 Экз 56 Экз 52 Мат Экз 29 137 137 45,7 84 ОО  Контракт/Бюджет
20 Борисенко Артем Васильевич 1 Экз 52 Экз 48 Мат Экз 29 129 129 43,0 76 Оригинал ОО  Контракт/Бюджет
21 Колесников Валерий Вячеславович 3 Экз 40 Экз 48 Мат Экз 39 127 127 42,3 93 Оригинал ОО  Контракт/Бюджет
22 Ткаченко Мирослава Олеговна 2 Экз 48 Экз 48 Мат Экз 30 126 126 42,0 83 Оригинал ОО  Контракт/Бюджет
23 Вербицкая Виктория Максимовна 1 Экз 48 Экз 48 Хим Экз 52 148 148 50,0 85 Оригинал ОО  Контракт/Бюджет

Баллы за 
индив. 

достижения  

Рекомендации к 
зачислению

Итого 
баллов Вид оригинала

Оценки 

Биол По выборуРус
№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 

баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Ср. Балл Кат. Обуч

05.03.06 Экология и природопользование

Средний 
балл ЕГЭ



План: ОО-30, ЦП-3, ОП-3, СН-70
Факт: ОО- 103, ЦП-0, ОП-1, СН-0

1 Константин Карина Александровна 1 Экз 100 Экз 100 Инф Экз 100 300 300 97 Оригинал ОК Бюджет
2 Шашмурин Артемий Сергеевич 1 Экз 52 Экз 36 Инф Экз 88 176 176 58,7 66 ОК Бюджет

3 Кузьмина Диана Владимировна 1 Экз 42 Экз 39 Инф Экз 54 142 152 47,3 100 + 10 ОК Золотая 
медаль Бюджет

4 Гузь Даниил Сергеевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 60 ОК Бюджет
5 Шевчук Богдан Сергеевич 3 Экз Экз Инф Экз 0 92 ОК Бюджет

Отличия№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Оценки 
Мат По выбору

Ср. Балл Кат. Обуч

38.03.01 Экономика, бак очка ОК

Рус
Средний 
балл ЕГЭ

Итого 
баллов Вид оригинала Рекомендованы к 

зачислению



План: ОО-30, ЦП-3, ОП-3, СН-70
Факт: ОО- 103, ЦП-0, ОП-1, СН-0

Баллы 
за 
ИД

1 Стогний Андрей Александрович 2 Экз 96 Экз 72 Инф Экз 100 268 268 Оригинал ОО Бюджет
2 Жученко Александр Михайлович 2 Экз 88 Экз 73 Инф Экз 100 261 261 Оригинал ОО Бюджет
3 Пика Артем Евгеньевич 1 Экз 96 Экз 61 Инф Экз 100 257 257 ОО Бюджет
4 Руденок Наталия Виталиевна 1 Экз 92 Экз 69 Инф Экз 92 253 253 ОО Бюджет
5 Морозов Родион Михайлович 1 Экз 84 Экз 69 Инф Экз 100 253 253 Оригинал ОО Бюджет
6 Андреева Мария Андреевна 2 Экз 92 Экз 76 Инф Экз 84 252 252 ОО Бюджет
7 Дудник Ксения Евгеньевна 2 Экз 84 Экз 76 Инф Экз 92 252 252 Оригинал ОО Бюджет
8 Бойко Дмитрий Сергеевич 1 Экз 96 Экз 69 Инф Экз 86 251 251 Оригинал ОО Бюджет
9 Сиротенко Виктория Олеговна 1 Экз 96 Экз 63 Инф Экз 92 251 251 Оригинал ОО Бюджет
10 Коробко Константин Андреевич 2 Экз 68 Экз 81 Инф Экз 100 249 249 Оригинал ОО Бюджет
11 Апраксимова Алина Александровна 1 Экз 84 Экз 74 Инф Экз 88 246 246 Оригинал ОО Бюджет
12 Бокша Елизавета Дмитриевна 2 Экз 56 Экз 81 Инф Экз 100 237 237 ОО Бюджет

13 Гончарук Владислава Александровна 1 Экз 80 Экз 66 Инф Экз 88 234 234 Оригинал ОО Бюджет

14 Мосяж Ярослав Сергеевич 1 Экз 72 Экз 69 Инф Экз 92 233 233 Оригинал ОО Бюджет
15 Дудченко Виктор Владимирович 2 Экз 84 Экз 61 Инф Экз 88 233 233 Оригинал ОО Бюджет
16 Ковалёв Даниил Сергеевич 2 Экз 72 Экз 58 Инф Экз 100 230 230 ОО Бюджет
17 Белоус Алексей Николаевич 3 Экз 80 Экз 49 Инф Экз 100 229 229 Оригинал ОО Бюджет
18 Маркова Полина Викторовна 1 Экз 68 Экз 69 Инф Экз 92 229 229 ОО Бюджет

19 Кошан Анна Александровна 1 Экз 88 Экз 61 ИнЯ Экз 76 225 10 235 Оригинал ОО Золотая 
медаль Бюджет

20 Гульчак Ирина Александровна 1 Экз 72 Экз 63 Инф Экз 86 221 10 231 Оригинал ОО Бюджет

21 Шиченкова Диана Александровна 1 Экз 68 Экз 60 Инф Экз 92 220 7 227 Оригинал ОО Бюджет

22 Воейкова Анна Евгениевна 1 Экз 84 Экз 60 Инф Экз 72 216 7 223 Оригинал ОО Бюджет

23 Лукичева Эльвира Александровна 1 Экз 60 Экз 69 Инф Экз 92 221 221 Оригинал ОО Бюджет

24 Кравцов Максим Александрович 1 Экз 52 Экз 69 Инф Экз 100 221 221 Оригинал ОО Бюджет

25 Жуков Макар Валентинович 1 Экз 96 Экз 46 Инф Экз 78 220 220 ОО Бюджет/Контракт

26 Кривоухов Сергей Александрович 1 Экз 72 Экз 56 Инф Экз 92 220 220 ОО Бюджет/Контракт

27 Сурикова Екатерина Руслановна 1 Экз 84 Экз 61 Инф Экз 64 209 10 219 ОО Диплом с 
Отличием Бюджет/Контракт

28 Белянов Антон Алексеевич 2 Экз 56 Экз 55 Инф Экз 92 203 10 213 ОО Золотая 
медаль Бюджет/Контракт

Вид оригинала Рекомендованы к 
зачислениюОтличия

Оценки 
Мат По выборуРус

№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество Сумма 
баллов

Сводная ведомость к зачислению по специальности

Кат. Обуч

38.03.01 Экономика очка бак ОО

Итого 
баллов



29 Шевченко Владислав Владимирович 1 Экз 80 Экз 47 Инф Экз 86 213 213 ОО Бюджет/Контракт

30 Григоренко Сергей Русланович 1 Экз 44 Экз 69 Инф Экз 100 213 213 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
31 Болдырева София Владиславовна 3 Экз 72 Экз 58 Инф Экз 80 210 210 Оригинал ОО Бюджет/Контракт
32 Гнедина Альбина Александровна 2 Экз 68 Экз 47 Инф Экз 92 207 207 ОО Бюджет/Контракт
33 Чавус Анастасия Владимировна 4 Экз 68 Экз 47 Инф Экз 90 205 205 ОО Бюджет/Контракт
34 Носкова Мария Дмитриевна 1 Экз 76 Экз 62 Инф Экз 64 202 202 Оригинал ОО Контракт
35 Брюзгин Даниил Вячеславович 2 Экз 64 Экз 52 Инф Экз 84 200 200 ОО Контракт
36 Бодрых Дмитрий Алексеевич 2 Экз 48 Экз 52 Инф Экз 100 200 200 ОО Контракт
37 Плужникова Виктория Ивановна 1 Экз 52 Экз 51 Инф Экз 96 199 199 Оригинал ОО Контракт
38 Кохан Виктория Ярославовна 1 Экз 76 Экз 28 Инф Экз 92 196 196 ОО Контракт

39 Котельникова Анастасия Сергеевна 1 Экз 76 Экз 52 Инф Экз 60 188 10 198 Оригинал ОО Диплом с 
Отличием Контракт

40 Окриашвили Валерия Тимуровна 1 Экз 80 Экз 47 Инф Экз 60 187 187 ОО Контракт
41 Степанова Диана Витальевна 2 Экз 72 Экз 55 Инф Экз 60 187 187 ОО Контракт
42 Ермоленко Анна Дмитриевна 2 Экз 68 Экз 39 Инф Экз 80 187 187 ОО Контракт
43 Белоусова Анастасия Дмитриевна 1 Экз 68 Экз 27 Инф Экз 92 187 187 Оригинал ОО Контракт
44 Семенова Наталья Александровна 1 Экз 68 Экз 27 Инф Экз 92 187 187 Оригинал ОО Контракт
45 Прядко Максим Владимирович 1 Экз 40 Экз 55 Инф Экз 92 187 187 ОО Контракт

46 Михайлюк Александр Александрович 1 Экз 64 Экз 46 Инф Экз 76 186 186 Оригинал ОО Контракт

47 Лемешко Алина Алексеевна 1 Экз 60 Экз 42 Инф Экз 84 186 186 Оригинал ОО Контракт
48 Симонович Владислав Михайлович 1 Экз 40 Экз 46 Инф Экз 100 186 186 Оригинал ОО Контракт
49 Швец Виталий Андреевич 1 Экз 60 Экз 52 Инф Экз 72 184 184 Оригинал ОО Контракт

50 Черкасов Иван Денисович 2 Экз 68 Экз 35 Инф Экз 80 183 183 ОО Контракт

51 Дарма Анна Сергеевна 1 Экз 64 Экз 39 Инф Экз 80 183 183 Оригинал ОО Контракт
52 Коваль Игорь Витальевич 1 Экз 56 Экз 27 Инф Экз 100 183 183 ОО Контракт

53 Ларина Валерия Александровна 1 Экз 52 Экз 46 Инф Экз 84 182 182 Оригинал ОО Контракт

54 Викторовский Александр Андреевич 2 Экз 56 Экз 61 Инф Экз 64 181 181 ОО Контракт

55 Котельникова Дарья Сергеевна 1 Экз 68 Экз 52 Инф Экз 60 180 10 190 Оригинал ОО Диплом с 
Отличием Контракт

56 Ткаченко Сергей Витальевич 1 Экз 48 Экз 36 Инф Экз 96 180 180 Оригинал ОО Контракт
57 Задорожняя Валерия Романовна 2 Экз 68 Экз 44 Инф Экз 66 178 178 ОО Контракт
58 Громаков Кирилл Иванович 2 Экз 60 Экз 66 Инф Экз 52 178 178 Оригинал ОО Контракт
59 Баранова Карина Юрьевна 1 Экз 44 Экз 46 Инф Экз 88 178 178 Оригинал ОО Контракт
60 Ищенко Иван Владимирович 1 Экз 56 Экз 35 Инф Экз 86 177 177 Оригинал ОО Контракт
61 Рябоконь Елизавета Григорьевна 1 Экз 56 Экз 28 Инф Экз 92 176 176 ОО Контракт
62 Рудь Светлана Игоревна 1 Экз 68 Экз 27 Инф Экз 80 175 175 ОО Контракт
63 Крайнюк Алексей Валерьевич 1 Экз 44 Экз 49 Инф Экз 82 175 175 Оригинал ОО Контракт



64 Калинин Артём Романович 1 Экз 44 Экз 48 Инф Экз 80 172 172 Оригинал ОО Контракт
65 Шаргородская София Николаевна 1 Экз 72 Экз 34 Инф Экз 60 166 166 ОО Контракт
66 Горячева Ангелина Андреевна 1 Экз 44 Экз 46 Инф Экз 76 166 166 Оригинал ОО Контракт
67 Радченко Нина Руслановна 1 Экз 72 Экз 36 Инф Экз 56 164 164 Оригинал ОО Контракт
68 Беленкова Дарина Андреевна 1 Экз 60 Экз 27 Инф Экз 76 163 163 Оригинал ОО Контракт
69 Онищенко Тимофей Александрович 1 Экз 48 Экз 27 Инф Экз 88 163 163 ОО Контракт
70 Грищенко Иван Васильевич 2 Экз 48 Экз 52 Инф Экз 62 162 162 Оригинал ОО Контракт
71 Емцев Андрей Павлович 1 Экз 60 Экз 34 Инф Экз 66 160 160 ОО Контракт
72 Свиридова Дарья Александровна 1 Экз 56 Экз 61 Инф Экз 43 160 160 ОО Контракт
73 Ромашенко Анастасия Дмитриевна 1 Экз 76 Экз 27 Инф Экз 56 159 159 ОО Контракт
74 Цёмко Александра Анатольевна 1 Экз 64 Экз 42 Инф Экз 52 158 158 ОО Контракт
75 Шустова Карина Ивановна 1 Экз 56 Экз 60 Инф Экз 40 156 156 Оригинал ОО Контракт
76 Григораш Елизавета Романовна 1 Экз 48 Экз 46 Инф Экз 56 150 150 Оригинал ОО Контракт
77 Кулачко Денис Сергеевич 2 Экз 60 Экз 36 Инф Экз 52 148 148 ОО Контракт
78 Кочерга Станислав Николаевич 1 Экз 60 Экз 47 Инф Экз 40 147 147 Оригинал ОО Контракт
79 Босенко Карина Александровна 1 Экз 52 Экз 47 Инф Экз 48 147 147 ОО Контракт
80 Юхненко Денис Сергеевич 2 Экз 48 Экз 27 Инф Экз 64 139 139 ОО Контракт
81 Бугрова Дарья Сергеевна 1 Экз 40 Экз 27 Инф Экз 72 139 139 ОО Контракт
82 Савин Кирилл Романович 2 Экз 40 Экз 41 Инф Экз 56 137 137 Оригинал ОО Контракт
83 Савин Илья Романович 2 Экз 40 Экз 44 Инф Экз 44 128 128 Оригинал ОО Контракт
84 Фесенко Елизавета Витальевна 4 Экз 40 Экз Инф Экз 88 128 128 ОО Контракт
85 Харченко Дмитрий Андревич 1 Экз 60 Экз 27 Инф Экз 40 127 127 ОО Контракт
86 Писарев Артур Левович 1 Экз 60 Экз 27 Инф Экз 40 127 127 ОО Контракт
87 Крапивина Анастасия Юрьевна 2 Экз 48 Экз 35 Инф Экз 44 127 127 Оригинал ОО Контракт
88 Кравцова Дарья Дмитриевна 1 Экз 52 Экз 31 Инф Экз 40 123 123 Оригинал ОО Контракт
89 Григорец Яна Викторовна 1 Экз 40 Экз 39 Инф Экз 44 123 123 ОО Контракт
90 Терёхин Антон Владимирович 3 Экз 48 Экз 34 Инф Экз 40 122 122 ОО Контракт
91 Челышев Александр Сергеевич 1 Экз 44 Экз 40 Инф Экз 36 120 120 Оригинал ОО Контракт
92 Хусточкина Александра Сергеевна 1 Экз 40 Экз 27 Инф Экз 52 119 119 Оригинал ОО Контракт
93 Костенюк Марианна Викторовна 1 Экз 44 Экз 27 Инф Экз 44 115 115 ОО Контракт
94 Задорожний Валентин Романович 2 Экз 92 Экз Инф Экз 92 92 ОО Контракт
95 Сапельников Назар Александрович 4 Экз Экз Инф Экз 84 84 84 ОО Контракт
96 Евтушенко Валерия Александровна 2 Экз Экз Инф Экз 76 76 76 Оригинал ОО Контракт
97 Коржова София Александровна 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт
98 Цыбуля Данил Юрьевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт
99 Селищева Елена Александровна 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт

100 Трофименко Денис Андреевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт
101 Беликов Ярослав Геннадиевич 1 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт



102 Шаркизянов Иван Владимирович 1 Экз Экз Инф Экз 0 Оригинал ОО Контракт
103 Еременко Анна Владимировна 2 Экз Экз Инф Экз 0 ОО Контракт



План: ОО-30, ЦП-3, ОП-3, СН-70
Факт: ОО- 103, ЦП-0, ОП-1, СН-0

1 Басистый Богдан Юрьевич 1 Экз 60 Экз 47 Инф Экз 40 147 53,5 Оригинал ОП Бюджет

Рекомендованы к 
зачислению

Кат. Обуч
По выбору

Итого 
баллов Вид оригинала

Оценки 
Мат

№ ПриоритетФамилия, Имя, Отчество

Сводная ведомость к зачислению по специальности
38.03.01 Экономика бак очка ОП

Рус
Средний 
балл ЕГЭ


	35.03.10 Ландшафт очка ОК
	Список

	35.03.10 Ландшафт очка ОО
	Список

	35.03.10 Ландшафт очка ОП
	Список

	агро.бак.оч
	Список

	Агроинжен. Очное Бак ОО
	Список

	Агроинженерия бак. ОК очн.
	Список

	Агроинженерия бак. очн. ОП
	Список

	бак очка оо зоотех
	Список

	БИ очка бак ОК
	Список

	БИ очка бак ОО
	Список

	БИ очка бак ОП
	Список

	ВСЭ-бакалавры ОК
	Список

	ВСЭ-бакалавры ОО
	Список

	ЗЕМ бак очка  ОО
	Список

	ЗЕМ бак очка ОК
	Список

	ЗЕМ бак очка
	Список

	лес бак  ОК
	Список

	лес бак ОП
	Список

	лес.бак.оч
	Список

	Мен бак очка ОО   
	Список

	Мен очка бак ОК
	Список

	Мен очка бак ОП++
	Список

	МясоМолоко бак.оч.ОК
	Список

	МясоМолоко бак.оч.ОО
	Список

	очка бак оп зоотех 
	Список

	раст.сырье бак.оч.ОО
	Список

	раст.сырье бак.оч.ОП
	Список

	ЭкБез очка спец ОО   
	Список

	Экология бак.оч.ОО
	Список

	Эконом очка бак ОК
	Список

	Экономика бак очка ОО
	Список

	Экономика очка бак ОП
	Список


